MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

1-1. del 28.3.2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 13 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 5:01.90 526
50m: 29.80 29.80 150m: 1:47.61 41.05 250m: 3:08.32 41.04 350m: 4:27.18 36.16
100m: 1:06.56 36.76 200m: 2:27.28 39.67 300m: 3:51.02 42.70 400m: 5:01.90 34.72
B
1. SENICA Andraz 1999 LL 5:03.55 518
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.52 40.36 250m: 3:12.78 43.79 350m: 4:31.11 33.90
100m: 1:09.16 37.17 200m: 2:28.94 39.42 300m: 3:57.21 44.48 400m: 5:03.55 32.44
2. RESNIK Andrej 1999 PC 5:06.23 504
50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.54 41.21 250m: 3:16.75 43.35 350m: 4:33.86 33.61
100m: 1:09.33 37.56 200m: 2:33.40 42.86 300m: 4:00.25 43.50 400m: 5:06.23 32.37
3. POGACNIK Zan 2000 OL 5:38.78 372
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.97 42.12 250m: 3:29.03 49.42 350m: 5:00.31 40.38
100m: 1:14.85 40.36 200m: 2:39.61 42.64 300m: 4:19.93 50.90 400m: 5:38.78 38.47
C
1. PODBEVSEK Janez 2002 LL 5:34.41 387
50m: 33.72 33.72 150m: 1:58.46 44.72 250m: 3:30.79 47.50 350m: 4:57.21 37.51
100m: 1:13.74 40.02 200m: 2:43.29 44.83 300m: 4:19.70 48.91 400m: 5:34.41 37.20
2. CARMAN Marcel 2002 ZVK 5:35.22 384
50m: 33.55 33.55 150m: 1:56.81 44.67 250m: 3:29.60 49.25 350m: 4:58.56 37.70
100m: 1:12.14 38.59 200m: 2:40.35 43.54 300m: 4:20.86 51.26 400m: 5:35.22 36.66
3. FONTANOT Federico 2002 TS 5:40.35 367
50m: 36.75 36.75 200m: 2:47.70 1:30.52 300m: 4:23.92 47.46 400m: 5:40.35 36.85
100m: 1:17.18 40.43 250m: 3:36.46 48.76 350m: 5:03.50 39.58
4. VIDMAR Matjaz 2001 OL 5:48.92 341
50m: 36.50 36.50 150m: 2:07.60 4417 250m: 3:42.15 52.10 350m: 5:12.43 38.66
100m: 1:23.43 46.93 200m: 2:50.05 42.45 300m: 4:33.77 51.62 400m: 5:48.92 36.49
5. MARTINJAS Leon 2002 LL 5:56.14 320
50m: 37.90 37.90 150m: 2:09.62 46.70 250m: 3:47.95 52.45 350m: 5:18.37 38.02
100m: 1:22.92 45.02 200m: 2:55.50 45.88 300m: 4:40.35 52.40 400m: 5:56.14 37.77
2. disciplina/event Z/W, 400m MeSano/Medley 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B
1. RANT Erin 2002 SDP 5:31.21 538
50m: 34.36 34.36 150m: 1:57.47 40.13 250m: 3:26.70 49.39 350m: 4:54.14 37.03
100m: 1:17.34 42.98 200m: 2:37.31 39.84 300m: 4:17.11 50.41 400m: 5:31.21 37.07
2. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 6:07.78 393
50m: 35.91 35.91 150m: 2:08.05 48.14 250m: 3:48.05 51.98 350m: 5:24.88 4178
100m: 1:19.91 44.00 200m: 2:56.07 48.02 300m: 4:43.10 55.05 400m: 6:07.78 42.90
3. DOSEN Jelena 2002 DB 7:30.86 213
50m: 44.73 4473 150m: 2:45.91 1:00.87 250m: 4:46.36 1:01.29 350m: 6:41.05 53.10
100m: 1:45.04 1:00.31 200m: 3:45.07 59.16 300m: 5:47.95 1:01.59 400m: 7:30.86 49.81
DSQ KLANECEK Iva 2001 DB
Swa.z2-
C
1. LAZAREVIC Nadja 2004 LAKOL 5:50.25 455
50m: 36.56 36.56 150m: 2:06.95 46.26 250m: 3:40.06 48.68 350m: 5:10.83 41.01
100m: 1:20.69 44.13 200m: 2:51.38 44.43 300m: 4:29.82 49.76 400m: 5:50.25 39.42
2. FORTUNA Liza 2003 LL 6:36.59 313
50m: 40.62 40.62 150m: 2:24.83 52.37 250m: 4:10.63 56.80 350m: 5:53.73 44.88
100m: 1:32.46 51.84 200m: 3:13.83 49.00 300m: 5:08.85 58.22 400m: 6:36.59 42.86
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

2. disciplina/event, Z/W, 400m MeSano/Medley, C

3. MAURO Gaia
50m: 4278 42.78
100m: 1:35.63 52.85

3. disciplina/event
28.3.2015

2004 TS
2:30.60 54.97 250m: 4:14.29
3:22.10 51.50 300m: 5:09.42

M/M, 50m Prsno/Breast

52.19
55.13

350m:
400m:

rezultat tocke

6:37.88 310
5:54.60 45.18
6:37.88 43.28

Odprto

Tock: FINA 2012

KOGEVAR Tilen
MAVRIC Zan
OSTOJIC Luka
SLAPSAK Rok
SEPAROVIC Mateo
CIZEL Mitja

BIBIC Andrej

NogoMwN~

MAJCEN GOVC Filip
MOZE Matija

ZVAR Tja$

LOVSIN Robert
KLANECEK Donat
LUPKE Sven

LAVS Jan
ODORJAN Marko
HRZENJAK Jaka
REZMAN Maj

CO®NDOGOTA N~

—_

HROVATIN Ziga
PETROVIC Pavle
MENDE Felix
GOLOBIC Tim
ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej
JENKO Bor
BOGATAJ Fedja
VOVCAK Oskar
DREU Domen
PREBIL Tai

KRT Matija
KERIN Domen
ZNIDAR Aljaz

OO NGO HWN

o a oo
wh o

LOVIC Jan
PREDALIC Luka
TURK Matic

VIDMAR Klemen
GOLEZ Zan

KLASIC Blaz

NOVAK Miha
PREGELJ Mark
RISEK Kristjan

10. TOLIC Lovre

11. MAJDIC Tine

12. POTOCNIK Janez

13. ORLANDINI Leonardo
14. BUONOCORE Francesco
15. SAVNIK Jasa

16. RADENOVIC Matej
17. VILFAN Rok

18. KOSIR Jan

©XONSDOTAWN

1993 IR
1998 CER

1998 PZ

1987 SD PLAVALC
1973 SD PLAVALC
1971 SD PLAVALC
1992 SD PLAVALC

2000 SDD
2000 FR

2000 CK

1999 IR

2000 DB

1999 4292

2000 OL

1999 PZ

2000 PDM

1999 SD PLAVALC

2001 SDD
2001 LAKOL
2002 4385
2002 IL
2002 PDM
2002 RL
2002 RL
2002 GBR
2002 IL
2002 IL
2002 PKR
2002 IL
2002 GBR

2003 GBR
2004 LL
2004 KK
2004 RL
2003 PC
2003 CER
2004 LL
2003 KK
2004 TP
2003 DB
2003 CER
2004 GBR
2004 TS
2004 TS
2003 LL
2004 LL
2004 GBR
2004 GBR

rezultat tocke

32.61 547
37.67 354
39.75 302
1:08.43 59
1:15.96 43
1:16.65 42
1:34.98 22
33.11 522
33.33 512
35.37 428
35.43 426
37.86 349
37.99 345
38.52 331
46.76 185
47.44 177
1:04.27 71
34.50 461
35.54 422
39.98 296
40.83 278
41.38 267
43.92 223
44.69 212
44.87 209
45.89 196
46.26 191
46.82 184
48.97 161
49.83 153
41.77 260
41.89 258
42.12 253
44.14 220
44.76 211
45.35 203
45.76 197
46.04 194
48.13 170
48.46 166
49.13 159
49.22 159
49.39 157
49.67 154
50.97 143
51.24 141
52.03 134
53.74 122
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D

rezultat tocke
19. PETERNEL Primoz 2004 GBR 54.06 120
20. KATARIC Tit 2004 CER 55.66 110
21. VELKOV Leon 2004 SDP 1:01.34 82
22. ROJC Manuel 2004 KK 1:01.55 81
23. BELINA Lamar 2003 PDM 1:01.83 80
24. 1ZDA Blaz 2004 SDP 1:02.89 76
25. KOCAN Lan 2004 KA 1:03.25 74
DSQ FINZGAR Matic 2004 ZVK
SW4.4-

E
1. ABUTOVIC Filip 2005 LL 46.04 194
2. PRIMOZIC An 2005 CER 46.53 188
3. SUSANJ Vito 2005 RR 4659 187
4. SIRNIK Daris 2006 SDP 47.15 180
5. MARIC Rade 2006 LL 48.77 163
6. FOGLER Luka 2006 PC 48.91 162
7. ILAR Nal 2005 LL 48.98 161
8. STRIBL Tilen 2005 GBR 48.99 161
9. PROS Alessandro 2005 TS 49.04 160
10. GARDASANIC Fabian 2006 RR 49.34 157
11. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 49.47 156
12.  ORLANDINI Lorenzo 2005 TS 49.58 155
13. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 51.19 141
14. FELKER Roan 2006 RR 52.09 134
15. MAMLIC Simon 2006 LL 53.60 123
16. VARGA Jaka 2006 KA 53.61 123
17. KENIG Vid 2005 GBR 54.07 120
18. MRAK VOVK Filip 2006 GBR 54.61 116
19. MILOSEVIC Novak 2005 KK 54.81 115
20. KATARIC Rok 2005 CER 55.12 113
21. FRANKO lan 2007 LL 55.49 111
22. MAHNIC Andro 2005 DB 55.60 110
23. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 55.95 108
24. PREBIL Jakob 2005 KA 56.06 107
25. PETERLIN Nik 2006 KA 57.06 102
26. SLANA Bor 2005 KA 57.86 97
27. GOLC Luka 2006 GBR 58.53 94
28. LAHAJNAR Crt 2005 CER 58.76 93
29. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 59.02 92
30. ROZMAN Nace 2007 SDP 59.33 90
31. PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL 59.37 90
32. ALJAZ Denis 2008 ZVK 59.43 90
33. ILARLun 2007 LL 1:00.04 87
34. MIKUZ Nejc 2007 LL 1:00.21 86
35. KORENT Leonardo 2006 LL 1:00.28 86
36. HORVAT Lan 2006 PDM 1:01.81 80
37. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 1:01.89 80
38. LUKMAN Rok 2005 LL 1:03.33 74
39. MANDIR Roko 2005 PDM 1:08.16 59
40. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:09.37 56
41. BONJSAK Azbe 2007 SDP 1:11.49 51
42. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:16.79 41

4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto

28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. VOZEL Tjaa 1994 ZVK 32.14 797
2. MUSTAR Sara 1999 SDD 36.46 546
3. DUJMOVIC Tonka 1998 RR 41.36 374
4. PENKO Jelena 1999 RR 42.99 333
5. BENCIC Urska 2000 PKR 43.10 330
6. VLASIC Karla 2000 PZ 51.82 190
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B
1. GLOBOKAR Sara 2002 LL 3594 570
2. PEROVIC - BACIC Karla 2002 RR 38.36 468
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 38.44 465
4. BENKO Klara 2001 TP 40.33 403
5. SVETEK Tajda 2002 RL 40.61 395
6. FON Nina 2002 OL 41.21 378
7. DOSEN Jelena 2002 DB 4522 286
8. GASPAROVIC Masga 2002 DB 4537 283
9. POLJANSEK Jona 2002 KA 4555 280
10. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 4559 279
11. PILIPOVIC Anamarija 2001 DB 4652 262
12. TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK 4712 252
13. LEVASIC Manca 2002 KK 48.42 233
14. VRUNC Nicole 2001 PC 50.39 206
15. ATLIJA Lucija 2001 DB 5499 159
C
1. BRACUN Anastazija 2003 RL 39.21 438
2. PFANNES Hanna 2003 4292 39.72 422
3. ROZIC Tarin 2004 LL 39.78 420
4. KUSTER Tasa 2003 OL 40.43 400
5. PSENICNIK Tiara 2003 LL 42.01 356
6. BRACUN Elizabeta 2004 RL 4332 325
7. TOPALOVIC Aida 2003 PKA 4514 287
8. ROPERTI Giulia 2004 TS 45,19 286
9. ZENER Anastasija 2004 SDP 45.61 278
10. TOMSIC Ema 2004 IR 46.07 270
11. VARGA Masa 2004 KA 46.71 259
12. NUSDORFER Neli 2003 PKA 47.34 249
13. OMERCEVIC Juno 2004 IL 4833 234
14. SOLA Helena 2004 DB 48.75 228
15. OKORN Zala 2004 IL 4930 220
SREDOJEVIC Mila 2003 IL 4930 220
17. GOLCMAN Lana 2004 PC 4934 220
18. REPINA Taja 2003 ZVK 51.09 198
19. GASPAROVIC Mia 2004 DB 5244 183
20. CURK Pia 2004 PKA 58.17 134
21. BREZOVAC Jana 2004 DB 1:00.73 118
22. PANGERC Gaia 2004 KK 1:01.85 111
23. SKERJANC Gaja 2004 KK 1:02.56 108
24. URBANC VLAHOV Amadeja 2003 SD PLAVALC 1:39.45 26
DSQ OREL Lia 2004 KA
SW4.4-
D
1. BERTALANIC Tia 2005 RL 4459 298
2. STEPANCICH Chiara 2006 TS 4860 230
3. SANKOVIC Lana 2006 RR 48.77 228
4. LAMPRET Sara 2005 TP 4958 217
5. GARTNER Gia 2006 GBR 49.65 216
6. SARABAT Alice 2006 TS 49.75 214
7. KUNSTIC Lara 2005 LL 50.48 205
8. GRDIC Dorotea 2006 RR 50.62 204
9. LEVASIC Spela 2005 KK 51.13 197
10. OKANOVIC Asja 2005 GBR 51.26 196
11. KOVAC Masa 2005 LL 5230 184
12. PERKO Neja 2005 ZVK 53.70 170
13. DAKOVIC Spela 2005 PKA 54.55 163
14. MIKUS Masa 2006 KA 57.64 138
15. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 57.87 136
16. FILIPIC Lara 2005 CER 58.38 133
17.  ZEKIC Emili 2006 RR 59.20 127
18. ZVEGLER Manca 2006 PKR 59.27 127
19. BACKOV Lea 2005 DB 1:00.60 118
20. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:04.58 98
21. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 1:04.86 96
22. VRHOVAC Laura 2006 LL 1:05.84 92
23. LAHAJNAR Tiana 2006 CER 1:09.60 78
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, D

rezultat tocke

24. MARGETA Sara 2006 ZVK 1:10.01 77
DSQ ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR
SW4.4-
E
1. ROZIC Ula 2007 LL 48.46 232
2. VIDEC Iza 2007 KA 54.62 162
3. NOVAK Lena 2007 LL 57.39 140
4. PREDALIC Kaja 2007 LL 58.40 132
5. FORTUNA Lena 2007 LL 58.79 130
6. MELE Ula 2007 LL 59.32 126
7. MOCNIK Klara 2007 CER 1:00.31 120
8. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 1:00.34 120
9. MOCNIK Tjasa 2007 CER 1:01.85 111
10. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 1:03.07 105
11. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 1:05.58 93
12.  MOCNIK Tija 2007 CER 1:06.86 88
13. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 1:09.26 79
DSQ RUGGIERI Anna Laura 2008 KK
SW76-
5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 11 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. ZELIC Noa 1997 KK 1:58.74 633
50m: 26.88 26.88 100m: 56.71 29.83 150m: 1:27.34 30.63 200m: 1:58.74 31.40
2. MAVRIC Zan 1998 CER 2:10.28 479
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.65 32.97 150m: 1:36.59 33.94 200m: 2:10.28 33.69
3. KOCEVAR Tilen 1993 IR 2:13.17 449
50m: 28.25 28.25 100m: 59.92 31.67 150m: 1:35.32 35.40 200m: 2:13.17 37.85

B
1. SENICA Andraz 1999 LL 2:06.99 518
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.14 32.69 150m: 1:34.98 32.84 200m: 2:06.99 32.01
2. ARH Lovro 1999 CK 2:15.40 427
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.14 34.16 150m: 1:40.72 35.58 200m: 2:15.40 34.68
3. BETRAM Fabio 2000 4385 2:38.11 268
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.65 39.93 150m: 1:57.02 43.37 200m: 2:38.11 41.09

C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:05.86 532
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.24 31.71 150m: 1:33.06 32.82 200m: 2:05.86 32.80
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:17.66 406
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.53 35.25 150m: 1:43.18 36.65 200m: 2:17.66 34.48
3. FISCHER Markus 2002 4292 2:20.01 386
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.58 36.26 150m: 1:45.06 36.48 200m: 2:20.01 34.95
4. CENE Rok 2001 NC 2:20.78 380
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.79 35.39 150m: 1:43.47 36.68 200m: 2:20.78 37.31
5. CVIKL Luka 2002 NC 2:22.85 364
50m: 30.60 30.60 100m: 1:07.09 36.49 150m: 1:45.29 38.20 200m: 2:22.85 37.56
6. KOSIR Mark 2002 OL 2:25.28 346
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.24 37.25 150m: 1:48.03 37.79 200m: 2:25.28 37.25
7. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 2:30.04 314
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.10 38.15 150m: 1:51.06 38.96 200m: 2:30.04 38.98
8. STENGLEIN Felix 2002 4385 2:30.45 311
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.82 38.47 150m: 1:52.21 40.39 200m: 2:30.45 38.24
9. ORLANDO Moreno 2002 TS 2:34.64 286
50m: 34.29 34.29 100m: 1:15.00 40.71 150m: 1:56.95 41.95 200m: 2:34.64 37.69
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C

rezultat tocke

10. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 2:35.49 282
50m: 34.83 34.83 100m: 1:14.64 39.81 150m: 1:55.17 40.53 200m: 2:35.49 40.32
11. ROBIC Filip 2001 NC 2:36.04 279
50m: 36.51 36.51 100m: 1:17.05 40.54 150m: 1:59.24 42.19 200m: 2:36.04 36.80
12. STARIHA Jan 2002 LL 2:37.52 271
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.79 41.09 150m: 1:58.16 42.37 200m: 2:37.52 39.36
13. POTOCNIK Vid 2002 GBR 2:39.05 263
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.24 40.36 150m: 1:58.30 43.06 200m: 2:39.05 40.75
14. RIHTMAN Aleks 2002 IL 2:40.88 254
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.57 41.70 150m: 2:00.67 42.10 200m: 2:40.88 40.21
15.  FRANKO Nik 2002 LL 2:45.99 232
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.72 42.64 150m: 2:04.71 42.99 200m: 2:45.99 41.28
16. DREU Domen 2002 IL 2:46.84 228
50m: 35.01 35.01 100m: 1:18.82 43.81 150m: 2:05.30 46.48 200m: 2:46.84 41.54
17. JERKOVIC Ivan 2002 RR 2:53.54 203
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.30 44.24 150m: 2:09.69 46.39 200m: 2:53.54 43.85
18. BENCINA Lovro 2002 IR 3:06.28 164
50m: 39.20 39.20 100m: 1:26.65 47.45 150m: 2:19.21 52.56 200m: 3:06.28 47.07
19. VERDNIK Vito 2002 PDM 3:10.98 152
50m: 39.80 39.80 100m: 1:29.73 49.93 150m: 2:21.80 52.07 200m: 3:10.98 49.18
D
1. CURTO Alessandro 2003 TS 2:30.85 309
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.21 39.57 150m: 1:53.67 39.46 200m: 2:30.85 37.18
2. BOSDACHIN Carlo 2003 TS 2:37.71 270
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.66 40.77 150m: 1:57.44 41.78 200m: 2:37.71 40.27
3. NOVINC Leon 2004 RR 2:38.39 267
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.74 41.04 150m: 1:59.12 43.38 200m: 2:38.39 39.27
4. TURK Matic 2004 KK 2:38.64 265
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.62 40.81 150m: 1:58.06 40.44 200m: 2:38.64 40.58
5. MEDIC Luka 2003 RL 2:40.47 256
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.06 41.45 150m: 2:00.35 41.29 200m: 2:40.47 40.12
6. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 2:42.26 248
50m: 35.47 35.47 100m: 1:18.84 43.37 150m: 2:02.77 43.93 200m: 2:42.26 39.49
7. LOVIC Jan 2003 GBR 2:44.70 237
50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.00 42.83 150m: 2:05.29 45.29 200m: 2:44.70 39.41
8. PREGELJ Mark 2003 KK 2:45.01 236
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.58 42.53 150m: 2:03.31 43.73 200m: 2:45.01 41.70
9. GARDASANIC Damian 2004 RR 2:45.41 234
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.15 43.03 150m: 2:04.77 42.62 200m: 2:45.41 40.64
10. KLASIC Blaz 2003 CER 2:45.61 233
50m: 36.54 36.54 100m: 1:19.51 42.97 150m: 2:02.68 43.17 200m: 2:45.61 42.93
11. ZADRAVEC Val 2003 OL 2:47.37 226
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.80 43.98 150m: 2:05.61 43.81 200m: 2:47.37 41.76
12.  ZORZIN Federico 2004 TS 2:52.16 207
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.12 45.06 150m: 2:11.28 4711 200m: 2:52.16 40.93
13. LOVSIN Jaka 2003 IR 2:54.07 201
50m: 38.02 38.02 100m: 1:23.36 45.34 150m: 2:10.55 47.19 200m: 2:54.07 43.52
14. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 2:59.24 184
50m: 39.60 39.60 100m: 1:26.41 46.81 150m: 2:14.24 47.83 200m: 2:59.24 45.00
15. MRAK Mitja 2003 GBR 3:00.74 179
50m: 38.14 38.14 100m: 1:24.50 46.36 150m: 2:13.56 49.06 200m: 3:00.74 47.18
16. MAJDIC Tine 2003 CER 3:03.23 172
50m: 39.48 39.48 100m: 1:27.31 47.83 150m: 2:16.13 48.82 200m: 3:03.23 47.10
17. POTOCNIK Janez 2004 GBR 3:1043 153
50m: 42.25 42.25 100m: 1:33.03 50.78 150m: 2:25.13 52.10 200m: 3:10.43 45.30
18. ZAGAR Luka 2003 IR 3:15.55 141
50m: 41.11 41.11 100m: 1:32.21 51.10 150m: 2:24.73 52.52 200m: 3:15.55 50.82
19. TURK Urban Albin 2004 RL 3:18.00 136
50m: 43.08 43.08 100m: 1:34.75 51.67 150m: 2:28.45 53.70 200m: 3:18.00 49.55
20. MOCNIK Anej 2004 CER 3:21.03 130
50m: 42.21 42.21 100m: 1:35.03 52.82 150m: 2:29.76 54.73 200m: 3:21.03 51.27
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, D

rezultat tocke

21. VOLAJ Jaka 2004 KA 3:26.27 120
50m: 44.63 44.63 100m: 1:36.88 52.25 150m: 2:31.34 54.46 200m: 3:26.27 54.93
DSQ KREK BASELJ Matja? 2003 SDP
SW4.4-
DSQ OSANA Jakob Arne 2004 RL
SW4.4-
EXH SIRNIK Daris 2006 SDP 2:45.24 235
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.64 43.85 150m: 2:04.20 42.56 200m: 2:45.24 41.04
6. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 9 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B

1. RACNIK Sara 2002 FR 2:13.12 611
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.07 33.97 150m: 1:39.64 34.57 200m: 2:13.12 33.48

2. RANT Erin 2002 SDP 2:18.02 548
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.89 34.79 150m: 1:43.12 36.23 200m: 2:18.02 34.90

3. BASTA Nadja 2002 LAKOL 2:18.09 547
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.50 35.32 150m: 1:41.85 35.35 200m: 2:18.09 36.24

4. OBERMAIR Lea 2001 4385 2:22.25 501
50m: 31.79 31.79 100m: 1:08.11 36.32 150m: 1:45.47 37.36 200m: 2:22.25 36.78

5. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:29.01 435
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.94 38.29 150m: 1:51.72 39.78 200m: 2:29.01 37.29

6. SILJEVIC Elma 2001 LL 2:29.64 430
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.68 37.34 150m: 1:50.53 38.85 200m: 2:29.64 39.11

7. KLASIC Petra 2001 CER 2:33.84 396
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.31 38.65 150m: 1:53.79 40.48 200m: 2:33.84 40.05

8. OMAHEN Tina 2002 LL 2:40.18 350
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.40 40.85 150m: 1:59.44 42.04 200m: 2:40.18 40.74

9. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 2:41.05 345
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.58 40.70 150m: 1:58.12 42.54 200m: 2:41.05 42.93

10. SCAMPERLE Letizia 2001 TS 2:43.96 327
50m: 36.70 36.70 100m: 1:19.11 42.41 150m: 2:03.06 43.95 200m: 2:43.96 40.90

11. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 2:45.97 315
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.83 44.01 150m: 2:04.43 43.60 200m: 2:45.97 41.54

12.  VRHOVNIK Laura 2002 RL 2:46.44 312
50m: 38.32 38.32 100m: 1:21.81 43.49 150m: 2:04.73 42.92 200m: 2:46.44 41.71

13. RUBINO Gaia 2002 TS 2:49.86 294
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.52 44.20 150m: 2:07.39 44.87 200m: 2:49.86 42.47

14. BERLISK Maja 2002 KA 2:51.30 286
50m: 38.48 38.48 100m: 1:23.62 45.14 150m: 2:09.80 46.18 200m: 2:51.30 41.50

15. POLJANSEK Jona 2002 KA 3:02.03 239
50m: 40.71 40.71 100m: 1:26.16 45.45 150m: 2:14.60 48.44 200m: 3:02.03 47.43

16. KLANECEK Iva 2001 DB 3:02.59 236
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.79 45.35 150m: 2:15.19 49.40 200m: 3:02.59 47.40

C

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 2:21.86 505
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.96 36.19 150m: 1:46.05 37.09 200m: 2:21.86 35.81

2. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:26.43 459
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.96 37.27 150m: 1:49.30 38.34 200m: 2:26.43 37.13

3. BABIC Martina 2004 TS 2:31.76 412
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.04 38.88 150m: 1:53.52 40.48 200m: 2:31.76 38.24

4. ILAR Ula 2003 LL 2:37.59 368
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.65 39.84 150m: 1:57.18 41.53 200m: 2:37.59 40.41

5. BERNOBIC Virginia 2003 TS 2:41.92 339
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.27 41.20 150m: 2:01.37 44.10 200m: 2:41.92 40.55
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C

rezultat tocke

6. MELE Ana 2003 LL 2:43.69 328
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.95 41.06 150m: 2:00.74 43.79 200m: 2:43.69 42.95
7. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 2:44.78 322
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.15 43.07 150m: 2:03.41 43.26 200m: 2:44.78 41.37
8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 2:45.68 317
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.05 41.59 150m: 2:02.52 43.47 200m: 2:45.68 43.16
9. SORINI Margherita 2004 TS 2:46.14 314
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.01 42.87 150m: 2:04.59 43.58 200m: 2:46.14 41.55
10. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 2:48.15 303
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.96 43.33 150m: 2:04.86 43.90 200m: 2:48.15 43.29
11. ATANASOVA lvana 2003 SDP 2:48.54 301
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.87 43.97 150m: 2:07.02 43.15 200m: 2:48.54 41.52
12. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 2:50.46 291
50m: 37.90 37.90 100m: 1:22.35 44.45 150m: 2:07.79 45.44 200m: 2:50.46 42.67
13. VESNAVER Elena 2004 TS 2:51.55 285
50m: 39.31 39.31 100m: 1:23.09 43.78 150m: 2:08.73 45.64 200m: 2:51.55 42.82
14. ILAR Lina 2004 LL 2:54.04 273
50m: 38.27 38.27 100m: 1:22.78 44 .51 150m: 2:09.46 46.68 200m: 2:54.04 44.58
15. ZENER Anastasija 2004 SDP 2:54.76 270
50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.28 45.07 150m: 2:10.43 46.15 200m: 2:54.76 44.33
16. RIHTMAN Nika 2004 IL 2:55.31 267
50m: 38.65 38.65 100m: 1:25.53 46.88 150m: 2:12.58 47.05 200m: 2:55.31 42.73
17. SEGA Liza 2003 IR 2:55.53 266
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.55 44.26 150m: 2:08.83 47.28 200m: 2:55.53 46.70
18. POJE Nana 2004 IR 2:57.10 259
50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.31 44.68 150m: 2:11.69 47.38 200m: 2:57.10 45.41
19. LIPIC Lea 2003 LL 2:58.50 253
50m: 38.60 38.60 100m: 1:27.21 48.61 150m: 2:15.48 48.27 200m: 2:58.50 43.02
20. PANARELLA Silvia 2004 TS 2:59.49 249
50m: 39.85 39.85 100m: 1:25.80 45.95 150m: 2:14.82 49.02 200m: 2:59.49 44.67
21. PAHLIC Noa 2004 RR 3:01.43 241
50m: 38.62 38.62 100m: 1:25.49 46.87 150m: 2:14.48 48.99 200m: 3:01.43 46.95
22. ZEKIC Katja 2004 RR 3:07.70 218
50m: 39.39 39.39 100m: 1:29.72 50.33 150m: 2:20.90 51.18 200m: 3:07.70 46.80
23. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 3:14.80 195
50m: 44.72 44.72 100m: 1:33.29 48.57 150m: 2:25.04 51.75 200m: 3:14.80 49.76
24. SANKOVIC lva 2004 RR 3:22.72 173
50m: 43.65 43.65 100m: 1:36.91 53.26 150m: 2:30.28 53.37 200m: 3:22.72 52.44
25. PETERLIN Zana 2004 KA 3:26.07 164
50m: 44.49 44.49 100m: 1:37.14 52.65 150m: 2:31.29 54.15 200m: 3:26.07 54.78

DNF GRZINCIC Gloria 2004 RR

D

1. KAVCIC Aja 2006 SDP 2:55.41 267
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.66 46.60 150m: 2:12.92 47.26 200m: 2:55.41 42.49
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 3:04.67 228
50m: 43.11 43.11 100m: 1:32.26 49.15 150m: 2:21.57 49.31 200m: 3:04.67 43.10
3. GARTNER Gia 2006 GBR 3:05.55 225
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.13 47.78 150m: 2:17.85 47.72 200m: 3:05.55 47.70
4. ADAMIC Julija 2005 IR 3:11.87 204
50m: 44.25 44.25 100m: 1:34.64 50.39 150m: 2:23.92 49.28 200m: 3:11.87 47.95
5. ENIKO Lada 2005 RL 3:13.71 198
50m: 4457 44 .57 100m: 1:33.91 49.34 150m: 2:23.92 50.01 200m: 3:13.71 49.79
6. MACEK SITAR Marja 2005 KA 3:18.02 185
50m: 40.52 40.52 100m: 1:29.55 49.03 150m: 2:24.01 54.46 200m: 3:18.02 54.01
7. SARABAT Alice 2006 TS 3:18.05 185
50m: 41.80 41.80 100m: 1:32.38 50.58 150m: 2:26.24 53.86 200m: 3:18.05 51.81
8. SINCOVICH Alexia 2005 TS 3:19.05 182
50m: 44.34 44.34 100m: 1:36.10 51.76 150m: 2:28.89 52.79 200m: 3:19.05 50.16
9. PERKO Hana 2005 KA 3:25.30 166
50m: 46.25 46.25 100m: 1:41.03 54.78 150m: 2:34.27 53.24 200m: 3:25.30 51.03
10. TSCHIEDEL Weike 2005 4292 3:29.23 157
50m: 45.67 45.67 100m: 1:39.18 53.51 150m: 2:37.05 57.87 200m: 3:29.23 52.18
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, D

11. VEJNOVIC Taja

50m: 48.68
12. GABRIC Manca
50m: 51.13

7. disciplina/event
28.3.2015

2006 KA

48.68 100m: 1:45.00 56.32 150m: 2:42.14
2006 KA

51.13 100m: 1:52.62 1:01.49 150m: 2:54.05

M/M, 100m Delfin/Fly

57.14

1:01.43

rezultat

3:33.09
200m: 3:33.09

3:51.64
200m: 3:51.64

11 let in starejSi/AG and older

tocke

149
50.95

116
57.59

Tock: FINA 2012

A
1. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP
50m: 28.50 28.50 100m: 1:01.55 33.05
2. RUHL Sebastian 1993 4292
50m: 29.04 29.04 100m: 1:03.39 34.35
C
1. VIDRIH Jost 2001 LL
50m: 31.50 31.50 100m: 1:08.57 37.07
2. CARMAN Marcel 2002 ZVK
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.87 36.89
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.46 38.39
4. PIRNAT Anze 2001 KA
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.20 41.38
5. MARTINJAS Leon 2002 LL
50m: 35.54 35.54 100m: 1:18.73 43.19
6. ROBIC Filip 2001 NC
50m: 38.45 38.45 100m: 1:25.37 46.92
7. KRIZAN Fran 2001 RR
50m: 38.49 38.49 100m: 1:29.36 50.87
D
1. CARRETTI Luca 2003 TS
50m: 33.55 33.55 100m: 1:12.51 38.96
2. PODBEVSEK Jure 2004 LL
50m: 38.18 38.18 100m: 1:25.21 47.03
3. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RR
50m: 40.56 40.56 100m: 1:30.44 49.88
4. RIJAVEC Miha 2003 PKA
50m: 40.52 40.52 100m: 1:31.69 51.17
5. DI RUSSO Mattia 2004 TS
50m: 42.38 42.38 100m: 1:33.71 51.33
6. SISKO Tomaz 2004 LL
50m: 58.41 58.41 100m: 2:08.16 1:09.75

8. disciplina/event
28.3.2015

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat

1:01.55

1:03.39

1:08.57

1:08.87

1:12.46

-

:15.20

[y

:18.73

-

:25.37

[y

:29.36

[y

112.51

-

:25.21

-

:30.44

-

:31.69

-

:33.71

2:08.16

9 let in starejSi/AG and older

tocke

530

485

383

378

325

290

253

198

173

324

199

167

160

150

58

Tock: FINA 2012

rezultat

tocke

Splash Meet Manager 11, 11.36514
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

A
1. MUSTAR Sara 1999 SDD 1:11.87 474
50m: 32.63 32.63 100m: 1:11.87 39.24
2. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:11.96 472
50m: 31.58 31.58 100m: 1:11.96 40.38
3. SEDEJ Anja 2000 CER 1:12.95 453
50m: 32.46 32.46 100m: 1:12.95 40.49
4. SERETIN Lara 1999 KA 1:13.05 451
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.05 39.33
5. MARQUART Stephanie 1999 4292 1:13.19 449
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.19 38.94
6. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:13.62 441
50m: 33.34 33.34 100m: 1:13.62 40.28
B
1. MARIC Nikolina 2002 LL 1:11.81 475
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.81 39.25
2. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:14.01 434
50m: 34.20 34.20 100m: 1:14.01 39.81
3. NOVAK Ana 2001 LL 1:15.11 415
50m: 33.47 33.47 100m: 1:15.11 41.64
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:16.29 396
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.29 41.08
5. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 1:17.27 381
50m: 35.56 35.56 100m: 1:17.27 41.71
6. GRENC Ziva 2002 RL 1:20.16 342
50m: 36.01 36.01 100m: 1:20.16 44.15
7. KLASIC Petra 2001 CER 1:24.85 288
50m: 36.95 36.95 100m: 1:24.85 47.90
8. POSPIS Gaja 2002 RL 1:27.28 264
50m: 37.97 37.97 100m: 1:27.28 49.31
DSQ KLANECEK Iva 2001 DB
Swa.z2-
C
1. ZACHENHUBER Amelie 2004 4292 1:18.91 358
50m: 35.74 35.74 100m: 1:18.91 43.17
2. BABIC Martina 2004 TS 1:19.82 346
50m: 36.32 36.32 100m: 1:19.82 43.50
3. FORTUNA Liza 2003 LL 1:21.14 329
50m: 37.82 37.82 100m: 1:21.14 43.32
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:22.63 312
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.63 45.84
5. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:30.86 234
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.86 48.64
6. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:31.06 233
50m: 41.20 41.20 100m: 1:31.06 49.86
7. MARIC Dijana 2004 LL 1:39.72 177
50m: 43.69 43.69 100m: 1:39.72 56.03
8. VARGA Masa 2004 KA 1:45.75 148
50m: 46.89 46.89 100m: 1:45.75 58.86
9. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:53.55 120
50m: 53.54 53.54 100m: 1:53.55 1:00.01
10. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:56.12 112
50m: 54.94 54.94 100m: 1:56.12 1:01.18
DSQ PELA' Gaja 2003 TS
Swa.z2-
DSQ OREL Lia 2004 KA
SWw8.2-
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

D
1. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:35.14 204
50m: 44.21 44.21 100m: 1:35.14 50.93
2. BERNARDI Eleonora 2006 TS 1:35.32 203
50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.32 49.73
3. STEPANCICH Chiara 2006 TS 1:36.94 193
50m: 43.95 43.95 100m: 1:36.94 52.99
4. LICEN Sara 2005 PKA 1:44.54 154
50m: 47.50 47.50 100m: 1:44.54 57.04
5. FONTANOT Alessia 2005 TS 1:46.95 144
50m: 47.13 47.13 100m: 1:46.95 59.82
6. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:49.10 135
50m: 51.24 51.24 100m: 1:49.10 57.86
9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 11 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. CELIC Vuk 1996 ZVK 59.74 657
50m: 28.90 28.90 100m: 59.74 30.84
2. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:03.41 549
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.41 32.65
3. MAVRIC Zan 1998 CER 1:09.24 422
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.24 35.83
4. KOCEVAR Tilen 1993 IR 1:11.72 379
50m: 35.04 35.04 100m: 1:11.72 36.68
B
1. DOLINAR Jure 1999 PC 1:09.32 420
50m: 34.37 34.37 100m: 1:09.32 34.95
2. LAVS Jan 2000 OL 1:13.53 352
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.53 37.85
3. BETRAM Fabio 2000 4385 1:18.54 289
50m: 38.82 38.82 100m: 1:18.54 39.72
C
1. SENICA Primoz 2001 LL 1:05.78 492
50m: 32.09 32.09 100m: 1:05.78 33.69
2. KOSIR Mark 2002 OL 1:15.02 331
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.02 38.85
3. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:19.27 281
50m: 39.21 39.21 100m: 1:19.27 40.06
4. POTOCNIK Vid 2002 GBR 1:22.75 247
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.75 42.77
5. ORLANDO Moreno 2002 TS 1:24.05 235
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.05 42.94
6. CUBRIC David 2002 RR 1:28.35 203
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.35 45.68
7. JERKOVIC Ivan 2002 RR 1:28.84 199
50m: 44.06 44.06 100m: 1:28.84 44.78
8. BENCINA Lovro 2002 IR 1:30.43 189
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.43 47.40
9. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 1:41.50 134
50m: 49.97 49.97 100m: 1:41.50 51.53
DSQ DERNOVSCEK Lovro 2001 SDD
SW4.4-
DNF JIROUS Fran 2001 DB
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

D
1. GRILC Gregor 2003 RL 1:19.77 276
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.77 40.91
2. CURTO Alessandro 2003 TS 1:22.84 246
50m: 41.04 41.04 100m: 1:22.84 41.80
3. MEDIC Luka 2003 RL 1:24.55 231
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.55 44.02
4. NOVINC Leon 2004 RR 1:27.46 209
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.46 45.40
5. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:28.03 205
50m: 43.25 43.25 100m: 1:28.03 44.78
6. GARDASANIC Damian 2004 RR 1:29.22 197
50m: 44.87 44.87 100m: 1:29.22 4435
7. GIUNI Giulio 2004 TS 1:29.65 194
50m: 43.26 43.26 100m: 1:29.65 46.39
8. SINOZIC Teo 2004 RR 1:29.66 194
50m: 42.46 42.46 100m: 1:29.66 47.20
9. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:29.73 193
50m: 4357 43.57 100m: 1:29.73 46.16
10. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:35.09 162
50m: 45.52 45.52 100m: 1:35.09 49.57
11. MRAK Mitja 2003 GBR 1:36.52 155
50m: 45.63 45.63 100m: 1:36.52 50.89
12. RADPENOVIC Matej 2004 LL 1:37.22 152
50m: 46.43 46.43 100m: 1:37.22 50.79
13. SARVARI Balazs 2004 LL 1:40.90 136
50m: 48.04 48.04 100m: 1:40.90 52.86
14. TOLIC Lovre 2003 DB 1:40.95 136
50m: 46.39 46.39 100m: 1:40.95 54.56
15. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:41.80 132
50m: 50.68 50.68 100m: 1:41.80 51.12
16. |ZDA Blaz 2004 SDP 1:54.89 92
50m: 54.64 54.64 100m: 1:54.89 1:00.25
DSQ ORLANDINI Leonardo 2004 TS
SWé4-
DSQ KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP
SW4.4 -
DSQ KOSIR Jan 2004 GBR
SWé6.4-
EXH KENIG Vid 2005 GBR 1:47.55 112
50m: 50.37 50.37 100m: 1:47.55 57.18
EXH ROZMAN Nace 2007 SDP 1:49.85 105
50m: 53.83 53.83 100m: 1:49.85 56.02
EXH STRIBL Tilen 2005 GBR 1:50.56 103
50m: 52.86 52.86 100m: 1:50.56 57.70
EXH BRANILOVIC Maj 2007 GBR
Swe.z2-
EXH GOLC Luka 2006 GBR 1:57.76 85
50m: 55.02 55.02 100m: 1:57.76 1:02.74
EXH MRAK VOVK Filip 2006 GBR 2:07.04 68
50m: 1:02.27 1:02.27 100m: 2:07.04 1:04.77
EXH SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 2:08.60 65
50m: 1:03.09 1:03.09 100m: 2:08.60 1:05.51
EXH PAHOR Tja$ 2005 PKA 2:13.16 59
50m: 1:03.13 1:03.13 100m: 2:13.16 1:10.03
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

10. disciplina/event
28.3.2015

Z/W, 100m Hrbtno/Back

9 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2012

10.

11.

12.

13.

14.

DSQ

6. ZACHENHUBER Amelie

KOTHNY Victoria
50m: 32.34

SEDEJ Anja
50m: 36.71

MARQUART Stephanie
50m: 39.37

SEVSEK Nastja
50m: 41.06

BARISIC Doria
50m: 42.25

BENCIC Urska
50m: 42.76

ZOGOVIC Jelena
50m: 34.91

32.34

36.71

39.37

41.06

42.25

42.76

34.91

HENGSTENBERGER Carina

50m: 37.47
SRIBAR Jerneja

50m: 38.61
PRATLJACIC Ana

50m: 38.34
HABICHT Titi

50m: 38.52
GARAFOLJ Noel

50m: 39.36
MUKAETOVA Menée

50m: 38.39
RIHTER Veronika

50m: 40.68
KLASIC Petra

50m: 4211
VRHOVNIK Laura

50m: 4217
SOLA Martina

50m: 42.71
BERLISK Maja

50m: 45.83
ATLIJA Lucija

50m: 48.93
KAPITANOVIC Tea

50m: 49.26

PILIPOVIC Anamarija
SWé6.4-

PATERNOST Ida

50m: 37.93
KAVCIE JOGAN Ira

50m: 38.42
LAZAREVIC Nadja

50m: 38.32
POJE Neza

50m: 37.72
LOVSIN Masa

50m: 39.05

50m: 39.49

37.47

38.61

38.34

38.52

39.36

38.39

40.68

42.11

4217

42.71

45.83

48.93

49.26

37.93

38.42

38.32

37.72

39.05

39.49

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
1:07.10

2000
1:15.10

1999
1:19.21

2000
1:23.61

1999
1:26.58

2000
1:26.79

2002
1:12.67

2001
1:17.37

2002
1:18.22

2001
1:18.84

2002
1:19.66

2002
1:20.61

2001
1:20.83

2002
1:26.33

2001
1:26.55

2002
1:29.22

2002
1:30.43

2002
1:37.01

2001
1:50.69

2001
1:54.16

2001

2003
1:17.56

2004
1:17.85

2004
1:18.49

2003
1:19.29

2003
1:20.81

2004
1:22.84

4292
34.76

CER
38.39

4292
39.84

CK
4255

RR
44.33

PKR
44.03

LL
37.76

4385
39.90

CK
39.61

SDP
40.50

RL
41.14

KK
41.25

LL
42.44

KK
45.65

CER
44.44

RL
47.05

DB
47.72

KA
51.18

DB
1:01.76

DB
1:04.90

DB

LL
39.63

LL
39.43

LAKOL
40.17

IR
41.57

IR
41.76

4292
43.35

rezultat tocke

1:07.10 649
1:15.10 463
1:19.21 395
1:23.61 335
1:26.58 302
1:26.79 300
1:12.67 511
1:17.37 423
1:18.22 410
1:18.84 400
1:19.66 388
1:20.61 374
1:20.83 371
1:26.33 305
1:26.55 302
1:29.22 276
1:30.43 265
1:37.01 215
1:50.69 144
1:54.16 131
1:17.56 420
1:17.85 416
1:18.49 406
1:19.29 393
1:20.81 372
1:22.84 345
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

10. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke

7. OKORN Ana 2003 IL 1:23.29 339
50m: 40.88 40.88 100m: 1:23.29 42.41
8. SEGA Liza 2003 IR 1:24.48 325
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.48 43.37
9. MOLAS HUERTA Eileen 2004 4292 1:25.10 318
50m: 40.94 40.94 100m: 1:25.10 44.16
10. MELE Ana 2003 LL 1:25.72 311
50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.72 43.83
11. POJE Nana 2004 IR 1:26.49 303
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.49 44.94
12. BERNOBIC Virginia 2003 TS 1:27.04 297
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.04 45.22
13. ILAR Ula 2003 LL 1:27.33 294
50m: 42.32 42.32 100m: 1:27.33 45.01
14. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:28.07 287
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.07 4517
15. PAHLIC Noa 2004 RR 1:30.75 262
50m: 42.70 42.70 100m: 1:30.75 48.05
16. VESNAVER Elena 2004 TS 1:32.83 245
50m: 45.75 45.75 100m: 1:32.83 47.08
17. SORINI Margherita 2004 TS 1:33.21 242
50m: 46.10 46.10 100m: 1:33.21 4711
18. ZEKIC Katja 2004 RR 1:35.24 227
50m: 46.31 46.31 100m: 1:35.24 48.93
19. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:35.81 223
50m: 46.58 46.58 100m: 1:35.81 49.23
20. PANARELLA Silvia 2004 TS 1:38.48 205
50m: 48.30 48.30 100m: 1:38.48 50.18
21. POSPIS Neja 2003 RL 1:41.58 187
50m: 49.10 49.10 100m: 1:41.58 52.48
DSQ GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP
SWé6.4-
DNF BREZOVAC Jana 2004 DB
D
1. DALL'AGLIO Eva 2006 TS 1:33.52 240
50m: 45.22 45.22 100m: 1:33.52 48.30
2. MIHEVC Lara 2005 LL 1:33.61 239
50m: 45.14 45.14 100m: 1:33.61 48.47
3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:38.95 202
50m: 48.84 48.84 100m: 1:38.95 50.11
4. BERTALANIC Tia 2005 RL 1:39.42 199
50m: 47.73 47.73 100m: 1:39.42 51.69
5. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:42.08 184
50m: 49.42 49.42 100m: 1:42.08 52.66
6. KOVAC Masa 2005 LL 1:43.65 176
50m: 49.89 49.89 100m: 1:43.65 53.76
7. TSCHIEDEL Weike 2005 4292 1:44.35 172
50m: 52.40 52.40 100m: 1:44.35 51.95
8. ENIKO Lada 2005 RL 1:46.42 162
50m: 52.76 52.76 100m: 1:46.42 53.66
9. ZEKIC Emili 2006 RR 1:49.84 148
50m: 52.17 52.17 100m: 1:49.84 57.67
DSQ FONTANOT Alessia 2005 TS
SWé6.4-
DSQ OKANOVIC Asja 2005 GBR
SW4.4-
EXH LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 1:59.08 116
50m: 56.04 56.04 100m: 1:59.08 1:03.04
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:36.54 537
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.57 39.39 150m: 1:55.23 41.66 200m: 2:36.54 41.31
2. OSTOJIC Luka 1998 PZ 3:12.98 287
50m: 42.76 42.76 100m: 1:31.38 48.62 150m: 2:22.06 50.68 200m: 3:12.98 50.92

B
1. MOZE Matija 2000 FR 2:26.32 658
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.05 37.33 150m: 1:48.52 37.47 200m: 2:26.32 37.80
2. KLANECEK Donat 2000 DB 3:19.07 261
50m: 41.10 41.10 100m: 1:30.12 49.02 150m: 2:23.55 53.43 200m: 3:19.07 55.52

DSQ LUPKE Sven 1999 4292
SW7.1-

C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:40.07 503
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.78 40.82 150m: 1:57.69 41.91 200m: 2:40.07 42.38
2. PETROVIC Pavle 2001 LAKOL 2:50.81 414
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.44 4413 150m: 2:06.27 44.83 200m: 2:50.81 44.54
3. FAJON Nej 2002 OL 2:55.57 381
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.67 44.63 150m: 2:09.30 45.63 200m: 2:55.57 46.27
4. FONTANOT Federico 2002 TS 3:02.79 337
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.85 47.14 150m: 2:16.86 48.01 200m: 3:02.79 45.93
5. MENDE Felix 2002 4385 3:09.29 304
50m: 42.61 42.61 100m: 1:31.53 48.92 150m: 2:21.31 49.78 200m: 3:09.29 47.98
6. CENE Rok 2001 NC 3:10.92 296
50m: 42.32 42.32 100m: 1:31.36 49.04 150m: 2:22.01 50.65 200m: 3:10.92 48.91
7. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 3:18.50 263
50m: 44.00 44.00 100m: 1:36.55 52.55 150m: 2:27.67 51.12 200m: 3:18.50 50.83
8. GOLOBIC Tim 2002 IL 3:23.15 246
50m: 45.03 45.03 100m: 1:37.86 52.83 150m: 2:30.58 52.72 200m: 3:28.15 52.57
9. VOVCAK Oskar 2002 GBR 3:37.36 200
50m: 48.80 48.80 100m: 1:45.37 56.57 150m: 2:4217 56.80 200m: 3:37.36 55.19

DSQ CVIKL Luka 2002 NC
SW7.6-

D
1. BOSDACHIN Carlo 2003 TS 3:13.37 285
50m: 43.70 43.70 100m: 1:33.92 50.22 150m: 2:23.93 50.01 200m: 3:13.37 49.44
2. PREDALIC Luka 2004 LL 3:21.25 253
50m: 45.83 45.83 100m: 1:38.17 52.34 150m: 2:31.39 53.22 200m: 3:21.25 49.86
3. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RR 3:2248 248
50m: 46.28 46.28 100m: 1:38.15 51.87 150m: 2:31.47 53.32 200m: 3:22.48 51.01
4. GIUNI Giulio 2004 TS 3:26.73 233
50m: 48.04 48.04 100m: 1:41.43 53.39 150m: 2:35.45 54.02 200m: 3:26.73 51.28
5. VIDMAR Klemen 2004 RL 3:30.90 219
50m: 47.51 47.51 100m: 1:42.34 54.83 150m: 2:38.05 55.71 200m: 3:30.90 52.85
6. MAJDIC Tine 2003 CER 3:38.98 196
50m: 52.73 52.73 100m: 1:50.04 57.31 150m: 2:47.01 56.97 200m: 3:38.98 51.97
7. LOVSIN Jaka 2003 IR 3:39.02 196
50m: 49.72 49.72 100m: 1:46.48 56.76 150m: 2:43.30 56.82 200m: 3:39.02 55.72
8. BUONOCORE Francesco 2004 TS 3:41.82 189
50m: 52.10 52.10 100m: 1:50.06 57.96 150m: 2:47.37 57.31 200m: 3:41.82 54.45
9. TURK Urban Albin 2004 RL 3:45.60 179
50m: 51.24 51.24 100m: 1:49.88 58.64 150m: 2:47.83 57.95 200m: 3:45.60 57.77
10. ZAGAR Luka 2003 IR 3:55.07 158
50m: 54.31 54.31 100m: 1:54.80 1:00.49 150m: 2:55.74 1:00.94 200m: 3:55.07 59.33
11. KATARIC Tit 2004 CER 4:08.25 134
50m: 56.36 56.36 100m: 2:01.34 1:04.98 150m: 3:05.08 1:03.74 200m: 4:08.25 1:03.17
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, D

rezultat tocke
12. VOLAJ Jaka 2004 KA 4:10.41 131
50m: 58.15 58.15 100m: 2:02.10 1:03.95 150m: 3:07.24 1:05.14 200m: 4:10.41 1:03.17
EXH PRIMOZIC An 2005 CER 3:39.83 194
50m: 52.62 52.62 100m: 1:51.38 58.76 150m: 2:47.15 55.77 200m: 3:39.83 52.68
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 9 let in starejSi/AG and older
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 2:35.11 737
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.65 37.99 150m: 1:53.39 40.74 200m: 2:35.11 41.72
2. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 2:59.41 476
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.26 45.06 150m: 2:11.42 47.16 200m: 2:59.41 47.99
3. PENKO Jelena 1999 RR 3:15.79 366
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.59 50.04 150m: 2:24.84 49.25 200m: 3:15.79 50.95
B
1. DOSEN Jelena 2002 DB 3:35.48 274
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.31 55.96 150m: 2:42.04 56.73 200m: 3:35.48 53.44
2. PILIPOVIC Anamarija 2001 DB 3:41.63 252
50m: 49.20 49.20 100m: 1:45.10 55.90 150m: 2:43.68 58.58 200m: 3:41.63 57.95
3. TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK 3:42.67 249
50m: 50.48 50.48 100m: 1:46.34 55.86 150m: 2:44.56 58.22 200m: 3:42.67 58.11
C
1. JELESWEVIC Anja 2003 OL 2:51.42 546
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.73 43.82 150m: 2:07.41 44.68 200m: 2:51.42 44.01
2. PFANNES Hanna 2003 4292 3:09.24 405
50m: 42.24 42.24 100m: 1:32.31 50.07 150m: 2:20.07 47.76 200m: 3:09.24 49.17
3. KUSTER Tasa 2003 OL 3:09.54 404
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.60 47.99 150m: 2:20.13 49.53 200m: 3:09.54 49.41
4. ROZIC Tarin 2004 LL 3:12.85 383
50m: 43.76 43.76 100m: 1:34.15 50.39 150m: 2:24.61 50.46 200m: 3:12.85 48.24
5. PSENICNIK Tiara 2003 LL 3:16.42 363
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.93 50.39 150m: 2:25.93 51.00 200m: 3:16.42 50.49
6. BRACUN Elizabeta 2004 RL 3:17.60 356
50m: 45.66 45.66 100m: 1:34.26 48.60 150m: 2:25.70 51.44 200m: 3:17.60 51.90
7. KASTIGAR Ana 2003 IR 3:20.98 338
50m: 45.84 45.84 100m: 1:38.33 52.49 150m: 2:29.97 51.64 200m: 3:20.98 51.01
8. MAURO Gaia 2004 TS 3:21.95 334
50m: 4713 4713 100m: 1:38.56 51.43 150m: 2:30.88 52.32 200m: 3:21.95 51.07
9. ROPERTI Giulia 2004 TS 3:27.75 306
50m: 46.75 46.75 100m: 1:39.86 53.11 150m: 2:34.19 54.33 200m: 3:27.75 53.56
10. GRZINCIC Gloria 2004 RR 3:34.53 278
50m: 48.56 48.56 100m: 1:43.92 55.36 150m: 2:40.96 57.04 200m: 3:34.53 53.57
11. SANKOVIC Iva 2004 RR 3:34.86 277
50m: 50.10 50.10 100m: 1:44.48 54.38 150m: 2:38.82 54.34 200m: 3:34.86 56.04
12. TOPALOVIC Aida 2003 PKA 3:36.08 272
50m: 47.79 47.79 100m: 1:43.97 56.18 150m: 2:43.37 59.40 200m: 3:36.08 52.71
13. NUSDORFER Neli 2003 PKA 3:37.39 267
50m: 50.08 50.08 100m: 1:45.75 55.67 150m: 2:42.56 56.81 200m: 3:37.39 54.83
14. DANIELLI Anna 2004 TS 3:38.78 262
50m: 50.75 50.75 100m: 1:47.15 56.40 150m: 2:45.22 58.07 200m: 3:38.78 53.56
15. OKORN Zala 2004 IL 3:40.02 258
50m: 52.12 52.12 100m: 1:46.91 54.79 150m: 2:42.95 56.04 200m: 3:40.02 57.07
16. AMBROZIC Lea 2003 IR 3:40.93 255
50m: 50.20 50.20 100m: 1:46.08 55.88 150m: 2:43.20 57.12 200m: 3:40.93 57.73
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, C

rezultat tocke
17. TOMSIC Ema 2004 IR 3:42.19 250
50m: 53.67 53.67 100m: 1:51.66 57.99 150m: 2:47.98 56.32 200m: 3:42.19 54.21
18. OMERCEVIC Juno 2004 IL 3:42.76 248
50m: 50.76 50.76 100m: 1:47.55 56.79 150m: 2:45.71 58.16 200m: 3:42.76 57.05
19. ILAR Lina 2004 LL 3:43.39 246
50m: 51.56 51.56 100m: 1:49.73 58.17 150m: 2:46.66 56.93 200m: 3:43.39 56.73
20. PETERLIN Zana 2004 KA 3:56.37 208
50m: 54.13 54.13 100m: 1:54.28 1:00.15 150m: 2:565.82 1:01.54 200m: 3:56.37 1:00.55
D
1. BERTALANIC Tia 2005 RL 3:35.33 275
50m: 51.31 51.31 100m: 1:45.59 54.28 150m: 2:41.36 55.77 200m: 3:35.33 53.97
2. SANKOVIC Lana 2006 RR 3:35.76 273
50m: 49.56 49.56 100m: 1:44.10 54.54 150m: 2:39.37 55.27 200m: 3:35.76 56.39
3. KUNSTIC Lara 2005 LL 3:44.71 242
50m: 51.27 51.27 100m: 1:48.35 57.08 150m: 2:47.40 59.05 200m: 3:44.71 57.31
4. SINCOVICH Alexia 2005 TS 3:52.79 218
50m: 52.95 52.95 100m: 1:52.19 59.24 150m: 2:53.58 1:01.39 200m: 3:52.79 59.21
5. PERKO Hana 2005 KA 3:57.27 205
50m: 53.63 53.63 100m: 1:54.86 1:01.23 150m: 2:56.09 1:01.23 200m: 3:57.27 1:01.18
6. MACEK SITAR Marja 2005 KA 4:01.65 194
50m: 52.37 52.37 100m: 1:55.20 1:02.83 150m: 2:57.65 1:02.45 200m: 4:01.65 1:04.00
7. GABRIC Manca 2006 KA 4:15.64 164
50m: 59.02 59.02 100m: 2:04.59 1:05.57 150m: 3:13.94 1:09.35 200m: 4:15.64 1:01.70
8. VEJNOVIC Taja 2006 KA 4:15.84 164
50m: 57.03 57.03 100m: 2:02.42 1:05.39 150m: 3:11.37 1:08.95 200m: 4:15.84 1:04.47
9. ADAMIC Julija 2005 IR 4:24.25 149
50m: 1:02.11 1:02.11 100m: 2:11.05 1:08.94 150m: 3:18.21 1:07.16 200m: 4:24.25 1:06.04
DSQ GARTNER Gia 2006 GBR
Sw7z.2-
13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. ZELIC Noa 1997 KK 2456 617
2. CELIC Vuk 1996 ZVK 24.60 614
3. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 25.35 561
4. Vl:IGA Blaz 1993 SDD 25.76 534
5. RUHL Sebastian 1993 4292 26.01 519
6. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP 26.06 516
7. OBRANO}/IC Nik 1997 IR 26.54 489
8. MAVRIC Zan 1998 CER 27.41 443
9. MIHALI(; Filip 1998 PZ 28.41 398
10. MLEKUZ Tin 1998 DB 29.86 343
11. OSTOJIC Luka 1998 PZ 33.61 240
12. SEPAROVIC Mateo 1973 SD PLAVALC 4258 118
13. SLAPSAK Rok 1987 §D PLAVALC 58.73 45
14. CIZEL Mitja 1971 SD PLAVALC 1:18.96 18
15. BIBIC Andrej 1992 SD PLAVALC 1:23.42 15
B
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 26.22 507
2. RESNIK Andrej 1999 PC 26.49 491
3. LOVSIN Robert 1999 IR 26.51 490
4. I?OLINAR Jure 1999 PC 27.56 436
5. ZVARTjas 2000 CK 27.79 425
KOZOLE Anze 1999 CK 27.79 425
7. ARH Lovro 1999 CK 28.32 402
8. KLANECEK Donat 2000 DB 29.58 353
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13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B

rezultat tocke

9. POGACNIK Zan 2000 OL 29.62 351
10. VUGA Janez 1999 SDD 29.77 346
11. ODORJAN Marko 1999 PZ 3244 267
12. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 38.73 157
13. REZMAN Maj 1999 SD PLAVALC 1:05.87 31
DSQ CAUSEVIC Dino 1999 PZ
SW4.4-

DSQ SUCHAR Dominic 2000 DB
SW4.4-

C

1. HROVATIN Ziga 2001 SDD 26.75 477

2. SENICA Primoz 2001 LL 27.85 423

3. CARMAN Marcel 2002 ZVK 28.22 406
4. PREDALIC Gregor 2002 LL 28.59 391

5. DERNOVSCEK Lovro 2001 SDD 29.09 371

6. VIDRIH Jost 2001 LL 29.12 370

7. VIDMAR Matjaz 2001 OL 29.33 362

8. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 30.37 326

9. PIRNAT Anze 2001 KA 31.16 302
10. STENGLEIN Felix 2002 4385 31.26 299
11. FAJON Nej 2002 OL 31.52 291
12. DREU Domen 2002 IL 31.57 290
13. RIHTMAN Aleks 2002 IL 3219 274
14. KRIZAN Fran 2001 RR 3269 261
15. POTOCNIK Vid 2002 GBR 3295 255
16. PREBIL Tai 2002 IL 33.01 254
17.  JENKO Bor 2002 RL 33.08 252
18. CUBRIC David 2002 RR 33.44 244
19. STARIHA Jan 2002 LL 3354 242
20. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 34.31 226
21. BOGATAJ Fedja 2002 RL 34.44 223
22. GOLOBIC Tim 2002 IL 34.80 216
23. KRT Matija 2002 PKR 35.23 209
24. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 36.94 181
25. FRANKO Nik 2002 LL 37.51 173
26. KERIN Domen 2002 IL 37.85 168
27. VOVCAK Oskar 2002 GBR 38.27 163
DSQ VERDNIK Vito 2002 PDM

SW4.4-
D

1. CARRETTI Luca 2003 TS 29.78 346

2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 31.24 299

3. TURK Matic 2004 KK 32.06 277
4. GRILC Gregor 2003 RL 3224 272

5. LOVIC Jan 2003 GBR 32.82 258

6. PODBEVSEK Jure 2004 LL 3385 235

7. RIJAVEC Miha 2003 PKA 33.97 233

8. ZORZIN Federico 2004 TS 3455 221

9. GOLEZ Zan 2003 PC 3500 213
10. PREGELJ Mark 2003 KK 35.07 211
11. KLASIC Blaz 2003 CER 3520 209
12. MAJDIC Tine 2003 CER 3597 196
13. ZADRAVEC Val 2003 OL 36.27 191
14. SINOZIC Teo 2004 RR 36.54 187
15. MRAK Mitja 2003 GBR 36.67 185
16. TOLIC Lovre 2003 DB 36.68 185
17. NOVAK Miha 2004 LL 36.92 181
18. DI RUSSO Mattia 2004 TS 37.04 179
19. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 3719 177
20. POTOCNIK Janez 2004 GBR 3767 171
21. SISKO Tomaz 2004 LL 37.68 170
22. VIDMAR Klemen 2004 RL 37.73 170
23. MOCNIK Anej 2004 CER 38.64 158
24. PETERNEL Primoz 2004 GBR 38.81 156
25. KATARIC Tit 2004 CER 38.86 155
26. RISEK Kristjan 2004 TP 40.91 133
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13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

©ONOGO AN

SARVARI Balazs
SAVNIK Jasa
ROJC Manuel
FINZGAR Matic
KOSIR Jan
BELINA Lamar
IZDA Blaz
VILFAN Rok
VELKOV Leon
KOCAN Lan

ALJAZ Andraz
SUSANJ Vito
ABUTOVIC Filip
SIRNIK Daris
ORLANDINI Lorenzo
PROS Alessandro
FURLAN STULAR Arne
ILAR Nal

FOGLER Luka
GARDASANIC Fabian
MARIC Rade
PRIMOZIC An
PREBIL Jakob
KENIG Vid

SLANA Bor
KATARIC Rok
VARGA Jaka
PETERLIN Nik
BRANILOVIC Maj
STRIBL Tilen

GOLC Luka
JARDAS Vito
MAHNIC Andro
MAJKIC Marko
ALJAZ Denis
MAMLIC Simon
FELKER Roan
KORENT Leonardo
MANDIR Roko
ROZMAN Nace
MRAK VOVK Filip
DEMAJ Aljo

MIKUZ Nejc

ILAR Lun

KONCAR Marko Gabriel
SMOLNIKAR Tevz
LAHAJNAR Crt
MILOSEVIC Novak
FRANKO lan
LUKMAN Rok
PAHOR Tja$
BONJSAK Azbe
POSEGA Jan
HORVAT Lan

PEZO ZUPANCIC Vid

2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2006
2005
2006
2008
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2007
2005
2006
2006

LL
LL
KK
ZVK
GBR
PDM
SDP
GBR
SDP
KA

GBR

ZVK

PDM
SDP
GBR
PDM

LL
KA
GBR
CER
KK
LL
LL
PKA
SDP
PKA
PDM
LL

rezultat

41.20
42.08
42.25
47.11
47.16
49.56
50.02
52.11
56.15
59.60

33.70
34.66
35.78
35.88
36.05
36.24
37.61
37.78
38.28
39.29
39.50
39.85
40.22
41.05
41.44
42.98
43.65
43.92
44.24
44.79
44.99
46.71
47.35
47.62
48.36
48.84
49.03
49.13
49.36
49.70
49.96
51.20
51.46
52.01
52.55
52.69
52.84
53.72
54.75
56.41
57.90
57.99
58.94
1:02.04
1:03.42

tocke

130
122
121
87
87
75
73
64
51
43

238
219
199
197
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

14. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. MUSTAR Sara 1999 SDD 28.80 559
2. KOTHNY Victoria 2000 4292 29.07 543
3. SEDEJ Anja 2000 CER 29.36 527
4. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 30.52 470
5. MASTERL Ema 1999 IR 31.40 431
6. SERETIN Lara 1999 KA 31.41 431
7. DUJMOVIC Tonka 1998 RR 31.47 428
8. RACE Tia 1998 SDD 31.76 417
9. LIVK Rebeka 1997 SDP 32.12 403
10. SEVSEK Nastja 2000 CK 32.99 372
11. BENCIC Urgka 2000 PKR 34.06 338
12. BARISIC Doria 1999 RR 35.57 296
13. VLASIC Karla 2000 PZ 40.95 194
14. KONSTANTINOVIC Anja 1998 PZ 43.52 162
B
1. BASTA Nadja 2002 LAKOL 28.56 573
2. OBERMAIR Lea 2001 4385 28.80 559
3. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 28.92 552
4. RACNIK Sara 2002 FR 29.16 538
5. HENGSTENBERGER Carina 2001 4385 30.42 474
6. MARIC Nikolina 2002 LL 30.58 467
7. RANT Erin 2002 SDP 30.77 458
8. NOVAK Ana 2001 LL 31.52 426
9. SRIBAR Jerneja 2002 CK 31.58 424
10. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 31.64 421
11. MUKAETOVA Menge 2001 LL 31.76 417
12. BENKO Klara 2001 TP 31.91 411
13. KLASIC Petra 2001 CER 31.93 410
14. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 32.38 393
15. HABICHT Titi 2002 RL 32.44 391
16. FON Nina 2002 OL 32.50 389
17. GRENC Ziva 2002 RL 32.73 381
18. PEROVIC - BACIC Karla 2002 RR 32.77 379
19. SVETEK Tajda 2002 RL 32.85 376
20. RIHTER Veronika 2002 KK 32.97 372
21. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 32.98 372
22. POSPIS Gaja 2002 RL 33.21 364
23. SILJEVIC EIma 2001 LL 33.25 363
24. SCAMPERLE Letizia 2001 TS 33.66 350
25. OMAHEN Tina 2002 LL 33.78 346
26. SOLA Martina 2002 DB 34.28 331
27. BERLISK Maja 2002 KA 34.31 330
28. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 34.35 329
29. LEVASIC Manca 2002 KK 34.70 319
30. RUBINO Gaia 2002 TS 35.64 295
31. GASPAROVIC Maga 2002 DB 35.71 293
32. POLJANSEK Jona 2002 KA 36.04 285
33. KAPITANOVIC Tea 2001 DB 37.00 263
34. ATLIJA Lucija 2001 DB 38.49 234
35. VRUNC Nicole 2001 PC 41.59 185
C
1. POJE Neza 2003 IR 31.64 421
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 31.99 408
3. LOVSIN Masa 2003 IR 32.27 397
4. PATERNOST Ida 2003 LL 32.68 382
5. KONCAR Maja Helena 2003 KA 33.23 364
6. OKORN Ana 2003 IL 33.63 351
7. DAMJANIC Ella 2003 PC 33.70 349
8. SEGA Liza 2003 IR 33.85 344
9. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 34.29 331
10. LIPIC Lea 2003 LL 34.86 315
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, C

rezultat tocke

11. REPINA Taja 2003 ZVK 35.44 300
12. RIHTMAN Nika 2004 IL 3554 297
13. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3579 291
14. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 36.10 284
15. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 36.26 280
16. PANARELLA Silvia 2004 TS 36.49 275
17. ZENER Anastasija 2004 SDP 37.00 263
18. OREL Lia 2004 KA 37.03 263
19. AMBROZIC Lea 2003 IR 37.31 257
20. VARGA Masa 2004 KA 37.39 255
21. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 3759 251
22. GOLCMAN Lana 2004 PC 37.89 245

POSPIS Neja 2003 RL 37.89 245
24. ATANASOVA lvana 2003 SDP 38.56 233
25. OMERCEVIC Juno 2004 IL 38.57 232
26. MARIC Dijana 2004 LL 39.20 221
27. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 39.68 213
28. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 40.40 202
29. SOLA Helena 2004 DB 4263 172
30. SEDMAK Petra 2004 DB 4299 168
31. GASPAROVIC Mia 2004 DB 4459 150
32. PANGERC Gaia 2004 KK 46.91 129
33. CURK Pia 2004 PKA 49.87 107
34. SKERJANC Gaja 2004 KK 1:06.72 44
35. URBANC VLAHOV Amadeja 2003 SD PLAVALC 1:21.19 24

D
1. LICEN Sara 2005 PKA 36.66 271
2. LEVSTEK Maja 2005 IR 3742 255
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 3749 253
4. LAMPRET Sara 2005 TP 37.80 247
5. LEVASIC Spela 2005 KK 37.93 244
6. BERNARDI Eleonora 2006 TS 38.05 242
7. DALL'AGLIO Eva 2006 TS 38.84 228
8. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 39.06 224
9. GRDIC Dorotea 2006 RR 40.00 208
10. OKANOVIC Asja 2005 GBR 40.70 198
11. MIHEVC Lara 2005 LL 4094 194
12. DAKOVIC Spela 2005 PKA 4105 193
13. PERKO Neja 2005 ZVK 4169 184
14. ZVEGLER Manca 2006 PKR 4228 176
15. BACKOV Lea 2005 DB 44.87 147
16. PREDALIC Vanja 2006 LL 4528 143
17. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 46.71 131
18. MIKUS Masa 2006 KA 47.73 122
19. FILIPIC Lara 2005 CER 4958 109
20. MARGETA Sara 2006 ZVK 52.12 94
21. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 52.13 94
22. HROVAT Nuga 2005 PC 53.18 88
23. VRHOVAC Laura 2006 LL 55.19 79
24. LAHAJNAR Tiana 2006 CER 55.73 77
25. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:06.99 44

E
1. ROZIC Ula 2007 LL 40.25 204
2. VIDEC Iza 2007 KA 4465 150
3. MOCNIK Klara 2007 CER 48.17 119
4. SINOZIC Iva 2007 RR 49.12 112
5. FORTUNA Lena 2007 LL 4956 109
6. PREDALIC Kaja 2007 LL 52.42 92
7. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 53.46 87
8. MOCNIK Tjasa 2007 CER 54.35 83
9. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 55.15 79
10. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 55.17 79
11. MELE Ula 2007 LL 56.32 74
12. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 58.61 66
13. NOVAK Lena 2007 LL 1:01.83 56
14. MOCNIK Tija 2007 CER 1:05.58 47
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, E

rezultat tocke

15. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:15.23 31
2 - 2. del 28.3.2015 - 14:30
15. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:20.34 536
50m: 29.93 29.93 100m: 1:07.38 37.45 150m: 1:47.35 39.97 200m: 2:20.34 32.99

B
1. MOZE Matija 2000 FR 2:17.81 566
50m: 29.91 29.91 100m: 1:06.60 36.69 150m: 1:44.74 38.14 200m: 2:17.81 33.07
2. SENICA Andraz 1999 LL 2:19.95 540
50m: 31.33 31.33 100m: 1:08.03 36.70 150m: 1:48.83 40.80 200m: 2:19.95 31.12
3. KLANECGEK Donat 2000 DB 2:56.02 271
50m: 36.02 36.02 100m: 1:22.67 46.65 150m: 2:15.35 52.68 200m: 2:56.02 40.67

C
1. SENICA Primoz 2001 LL 2:22.70 509
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.47 35.78 150m: 1:50.28 43.81 200m: 2:22.70 32.42
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:31.24 428
50m: 31.17 31.17 100m: 1:14.05 42.88 150m: 1:58.76 44.71 200m: 2:31.24 32.48
3. PETROVIC Pavle 2001 LAKOL 2:33.42 410
50m: 34.01 34.01 100m: 1:13.97 39.96 150m: 1:59.15 45.18 200m: 2:33.42 34.27
4. FISCHER Markus 2002 4292 2:37.82 376
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.86 41.99 150m: 2:04.88 48.02 200m: 2:37.82 32.94
5. VIDRIH Jodt 2001 LL 2:39.01 368
50m: 32.05 32.05 100m: 1:17.40 45.35 150m: 2:04.42 47.02 200m: 2:39.01 34.59
6. CENE Rok 2001 NC 2:50.31 299
50m: 36.01 36.01 100m: 1:21.70 45.69 150m: 2:13.64 51.94 200m: 2:50.31 36.67
7. STENGLEIN Felix 2002 4385 2:52.18 290
50m: 36.55 36.55 100m: 1:21.60 45.05 150m: 2:15.20 53.60 200m: 2:52.18 36.98
8. STARIHA Jan 2002 LL 2:53.57 283
50m: 37.72 37.72 100m: 1:23.31 45.59 150m: 2:16.79 53.48 200m: 2:53.57 36.78
9. MENDE Felix 2002 4385 2:53.73 282
50m: 39.01 39.01 100m: 1:25.13 46.12 150m: 2:14.43 49.30 200m: 2:53.73 39.30
10. ROBIC Filip 2001 NC 3:11.17 212
50m: 38.97 38.97 100m: 1:28.21 49.24 150m: 2:27.69 59.48 200m: 3:11.17 43.48

D
1. PODBEVSEK Jure 2004 LL 2:58.96 258
50m: 38.04 38.04 100m: 1:25.77 47.73 150m: 2:19.89 54.12 200m: 2:58.96 39.07
2. TURK Matic 2004 KK 3:02.64 243
50m: 44.03 44.03 100m: 1:29.74 45.71 150m: 2:25.12 55.38 200m: 3:02.64 37.52
3. GIUNI Giulio 2004 TS 3:08.02 222
50m: 43.21 43.21 100m: 1:32.21 49.00 150m: 2:26.72 54.51 200m: 3:08.02 41.30
4. LOVSIN Jaka 2003 IR 3:09.63 217
50m: 44,72 44,72 100m: 1:33.37 48.65 150m: 2:27.31 53.94 200m: 3:09.63 42.32
5. RIJAVEC Miha 2003 PKA 3:13.20 205
50m: 39.80 39.80 100m: 1:31.20 51.40 150m: 2:30.57 59.37 200m: 3:13.20 42.63
6. GOLEZ Zan 2003 PC 3:13.78 203
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.69 48.15 150m: 2:24.77 54.08 200m: 3:13.78 49.01
7. DI RUSSO Mattia 2004 TS 3:18.45 189
50m: 43.96 43.96 100m: 1:35.76 51.80 150m: 2:35.09 59.33 200m: 3:18.45 43.36

Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.3.2015 21:12 - Stran 22



MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

15. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, D

rezultat tocke

8. BUONOCORE Francesco 2004 TS 3:19.20 187
50m: 49.71 49.71 100m: 1:43.46 53.75 150m: 2:36.69 53.23 200m: 3:19.20 42.51
9. ORLANDINI Leonardo 2004 TS 3:25.62 170
50m: 52.49 52.49 100m: 1:42.55 50.06 150m: 2:40.20 57.65 200m: 3:25.62 45.42
10. VIDMAR Klemen 2004 RL 3:27.40 166
50m: 47.73 47.73 100m: 1:42.29 54.56 150m: 2:37.45 55.16 200m: 3:27.40 49.95
11. OSANA Jakob Ame 2004 RL 3:33.90 151
50m: 46.66 46.66 100m: 1:38.47 51.81 150m: 2:42.35 1:03.88 200m: 3:33.90 51.55
EXH SIRNIK Daris 2006 SDP 3:08.20 222
50m: 41.73 41.73 100m: 1:32.28 50.55 150m: 2:26.91 54.63 200m: 3:08.20 41.29

16. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 9 let in starej$i/AG and older

28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B
1. FON Nina 2002 OL 2:47.74 425
50m: 36.45 36.45 100m: 1:21.07 44.62 150m: 2:09.83 48.76 200m: 2:47.74 37.91
2. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:51.58 397
50m: 35.45 35.45 100m: 1:21.82 46.37 150m: 2:13.22 51.40 200m: 2:51.58 38.36
3. KLASIC Petra 2001 CER 2:56.43 365
50m: 36.42 36.42 100m: 1:23.75 47.33 150m: 2:16.04 52.29 200m: 2:56.43 40.39
4. GARAFOLJ Noel 2002 KK 3:01.75 334
50m: 42.14 4214 100m: 1:26.43 44.29 150m: 2:23.16 56.73 200m: 3:01.75 38.59
5. RIHTER Veronika 2002 KK 3:14.08 274
50m: 43.05 43.05 100m: 1:31.25 48.20 150m: 2:29.64 58.39 200m: 3:14.08 44.44
C
1. BRACUN Anastazija 2003 RL 2:47.95 423
50m: 36.07 36.07 100m: 1:21.23 45.16 150m: 2:08.95 47.72 200m: 2:47.95 39.00
2. BABIC Martina 2004 TS 2:48.80 417
50m: 35.53 35.53 100m: 1:22.41 46.88 150m: 2:12.29 49.88 200m: 2:48.80 36.51
3. PELA' Gaja 2003 TS 2:53.55 384
50m: 36.21 36.21 100m: 1:23.56 47.35 150m: 2:13.88 50.32 200m: 2:53.55 39.67
4. PSENIENIK Tiara 2003 LL 2:59.76 345
50m: 42.57 42.57 100m: 1:30.15 47.58 150m: 2:19.92 49.77 200m: 2:59.76 39.84
5. MAURO Gaia 2004 TS 3:06.84 307
50m: 42.34 42.34 100m: 1:34.07 51.73 150m: 2:25.19 51.12 200m: 3:06.84 41.65
6. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:09.00 297
50m: 40.42 40.42 100m: 1:32.37 51.95 150m: 2:26.44 54.07 200m: 3:09.00 42.56
7. MOLAS HUERTA Eileen 2004 4292 3:11.65 285
50m: 43.91 43.91 100m: 1:31.77 47.86 150m: 2:28.36 56.59 200m: 3:11.65 43.29
8. LIPIC Lea 2003 LL 3:17.62 260
50m: 45.95 45.95 100m: 1:36.38 50.43 150m: 2:36.02 59.64 200m: 3:17.62 41.60
9. DAMJANIC Ella 2003 PC 3:18.19 257
50m: 44.24 44.24 100m: 1:36.83 52.59 150m: 2:39.30 1:02.47 200m: 3:18.19 38.89
10. MARIC Dijana 2004 LL 3:23.44 238
50m: 45.27 45.27 100m: 1:35.49 50.22 150m: 2:34.86 59.37 200m: 3:23.44 48.58
11. DANIELLI Anna 2004 TS 3:28.73 220
50m: 52.82 52.82 100m: 1:46.29 53.47 150m: 2:44.30 58.01 200m: 3:28.73 44.43
12. SANKOVIC Iva 2004 RR 3:30.59 214
50m: 50.27 50.27 100m: 1:46.21 55.94 150m: 2:42.94 56.73 200m: 3:30.59 47.65
13. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 3:40.49 187
50m: 52.01 52.01 100m: 1:47.76 55.75 150m: 2:51.36 1:03.60 200m: 3:40.49 49.13
DSQ ROZIC Tarin 2004 LL
SW9.3-
DSQ POJE Nana 2004 IR
sSwa.1-
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MM Pingvinek 2015

Kranj, 28.3.2015

16. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley

D
1. STEPANCICH Chiara 2006 TS 3:22.47 241
50m: 45.40 45.40 100m: 1:39.56 54.16 150m: 2:37.28 57.72 200m: 3:22.47 45.19
2. KAVCIC Aja 2006 SDP 3:24.46 234
50m: 44.70 44.70 100m: 1:36.33 51.63 150m: 2:38.27 1:01.94 200m: 3:24.46 46.19
3. LEVSTEK Maja 2005 IR 3:27.58 224
50m: 52.29 52.29 100m: 1:40.81 48.52 150m: 2:43.38 1:02.57 200m: 3:27.58 44.20
4. SARABAT Alice 2006 TS 3:30.42 215
50m: 46.25 46.25 100m: 1:42.21 55.96 150m: 2:41.04 58.83 200m: 3:30.42 49.38
5. DALL'AGLIO Eva 2006 TS 3:31.31 212
50m: 51.72 51.72 100m: 1:40.32 48.60 150m: 2:46.70 1:06.38 200m: 3:31.31 44.61
6. SANKOVIC Lana 2006 RR 3:33.86 205
50m: 53.33 53.33 100m: 1:45.58 52.25 150m: 2:44.88 59.30 200m: 3:33.86 48.98
7. BERTALANIC Tia 2005 RL 3:34.21 204
50m: 55.38 55.38 100m: 1:47.63 52.25 150m: 2:43.41 55.78 200m: 3:34.21 50.80
8. SINCOVICH Alexia 2005 TS 3:42.86 181
50m: 55.61 55.61 100m: 1:52.20 56.59 150m: 2:52.23 1:00.03 200m: 3:42.86 50.63
DSQ BERNARDI Eleonora 2006 TS
SW9.3-
DSQ ENIKO Lada 2005 RL
SW8.3-
17. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 30.13 507
2. OBRANO}/IC Nik 1997 IR 31.38 449
3. MAVRIQ Zan 1998 CER 31.51 444
4. MLEKUZ Tin 1998 DB 37.49 263
B
1. LOVSIN Robert 1999 IR 31.07 463
2. DOL!NAR Jure 1999 PC 31.47 445
3. LAVS Jan 2000 OL 34.67 333
4. KOZOLE Anze 1999 CK 35.31 315
5. KLANECEK Donat 2000 DB 37.22 269
C
1. PETROVIC Pavle 2001 LAKOL 33.64 364
2. RIHTMAN Aleks 2002 IL 36.17 293
3. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 36.38 288
4. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 40.21 213
5. BENCINA Lovro 2002 IR 41.38 196
6. FRANKO Nik 2002 LL 41.52 194
7. KRT Matija 2002 PKR 44.31 159
8. VERDNIK Vito 2002 PDM 44.70 155
DSQ CUBRIC David 2002 RR
SWeé6.5-
D
1. GRILC Gregor 2003 RL 36.54 284
2. PREGELJ Mark 2003 KK 40.83 204
3. GOLEZ Zan 2003 PC 42.36 182
4. SINOZIC Teo 2004 RR 42.39 182
5. PREDALIC Luka 2004 LL 42.65 179
6. KLASJC Blaz 2003 CER 43.93 163
7. TOLIC Lovre 2003 DB 44.26 160
8. RISEK Kristjan 2004 TP 46.84 135
9. MOCNIK Anej 2004 CER 48.28 123
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MM Pingvinek 2015
Kranj, 28.3.2015

17. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, D

rezultat tocke
10. 1ZDA Blaz 2004 SDP 51.31 102
11. ROJC Manuel 2004 KK 51.70 100
12. BELINA Lamar 2003 PDM 54.92 83
13. KOCAN Lan 2004 KA 1:04.27 52
14. VELKOQOV Leon 2004 SDP 1:08.99 42
E
1. SUSANJ Vito 2005 RR 39.98 217
2. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 41.98 187
3. SIRNIK Daris 2006 SDP 42.15 185
4. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 43.00 174
5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 43.24 171
6. PROS Alessandro 2005 TS 43.25 171
7. GARDASANIC Fabian 2006 RR 45.76 144
8. ILAR Nal 2005 LL 45.87 143
9. MAMLIC Simon 2006 LL 45.92 143
10. MARIC Rade 2006 LL 46.36 139
11. FOGLER Luka 2006 PC 46.37 139
12. SLANA Bor 2005 KA 46.41 138
13. ORLANDINI Lorenzo 2005 TS 46.57 137
14. PREBIL Jakob 2005 KA 46.74 136
15. PRIMOZIE An 2005 CER 48.94 118
16. KATARIC Rok 2005 CER 49.61 113
17. MAJKIC Marko 2006 ZVK 52.14 98
18. ROZMAN Nace 2007 SDP 53.01 93
19. FELKER Roan 2006 RR 54.80 84
20. MILOSEVIC Novak 2005 KK 56.23 78
21. FRANKO lan 2007 LL 56.37 77
22. MAHNIC Andro 2005 DB 57.49 73
23. MANDIR Roko 2005 PDM 57.55 72
24. PAHOR Tja$ 2005 PKA 59.81 64
25. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:00.10 64
26. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 1:01.12 60
27. ILAR Lun 2007 LL 1:01.62 59
28. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:01.73 59
29. LAHAJNAR Crt 2005 CER 1:07.50 45
DSQ VARGA Jaka 2006 KA
SW6.3-
DSQ PETERLIN Nik 2006 KA
SWe6.5 -
18. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. KOTHNY Victoria 2000 4292 31.45 636
2. SEDEJ Anja 2000 CER 33.49 527
3. SEVSEK Nastja 2000 CK 38.84 338
4. MASTERL Ema 1999 IR 39.05 332
5. BENCIC Urska 2000 PKR 40.08 307
6. BARISIC Doria 1999 RR 40.40 300
7. VLASIC Karla 2000 Pz 48.56 173
B
1. OBERMAIR Lea 2001 4385 34.11 499
2. BASTA Nadja 2002 LAKOL 34.16 497
3. MARIC Nikolina 2002 LL 35.69 435
4. SRIBAR Jerneja 2002 CK 36.09 421
5. BENKO Klara 2001 TP 36.75 399
6. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 36.79 397
7. MUKAETOVA Mence 2001 LL 37.15 386
8. HABICHT Titi 2002 RL 37.33 380
9. GARAFOLJ Noel 2002 KK 39.03 333
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18. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, B

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

©ONOGO AN

©ONOGO AN

[
® N> WD~ O

DSQ

N oW~

RIHTER Veronika
SVETEK Tajda
LEVASIC Manca
SOLA Martina
VRANESEVIC Ana
PILIPOVIC Anamarija
GASPAROVIC Masa
KAPITANOVIC Tea
ATLIJA Lucija
VRUNC Nicole

JELESIJEVIC Anja
POJE Neza
LAZAREVIC Nadja
OKORN Ana

ILAR Ula
RIHTMAN Nika
MOLAS HUERTA Eileen
KUSTER Tasa
MELE Ana
ZENER Anastasija
SREDOJEVIC Mila
ILAR Lina
OMERCEVIC Juno
HRIBAR Eva Vera
SOLA Helena
TOPALOVIC Aida
OKORN Zala
GROBOLSEK Ana Roza
PANGERC Gaia
GASPAROVIC Mia
BREZOVAC Jana
SEDMAK Petra
DAMJANIC Ella
SW4.4-

DALL'AGLIO Eva
MIHEVC Lara
ANGLEITNER SAGADIN Laura
LAMPRET Sara
LEVASIC Spela
KUNSTIC Lara
ZVEGLER Manca
GRDIC Dorotea
RIHTER MEDOS Mija
SINCOVICH Alexia
ZEKIC Emili

MIKUS Masa
BACKOV Lea
PREDALIC Vanja
MIKLAVCIC Anastazija
LAHAJNAR Tiana
HROVAT Nusa

CERU KONDA Tinkara
FILIPIC Lara

SW4.4-

ROZIC Ula

FORTUNA Lena
VIDEC lza

MOCNIK Klara
LIPOVEC Tinkara
SINOZIC Iva
HIRSENFELDER Maja

2002 KK
2002 RL
2002 KK
2002 DB
2002 PKR
2001 DB
2002 DB
2001 DB
2001 DB
2001 PC

2003 OL
2003 IR
2004 LAKOL
2003 IL
2003 LL
2004 IL
2004 4292
2003 OL
2003 LL
2004 SDP
2003 IL
2004 LL
2004 IL
2004 LL
2004 DB
2003 PKA
2004 IL
2004 SDP
2004 KK
2004 DB
2004 DB
2004 DB
2003 PC

2006 TS
2005 LL
2005 PKR
2005 TP
2005 KK
2005 LL
2006 PKR
2006 RR
2005 KK
2005 TS
2006 RR
2006 KA
2005 DB
2006 LL
2006 KK
2006 CER
2005 PC
2006 LL
2005 CER

2007 LL
2007 LL
2007 KA
2007 CER
2007 GBR
2007 RR
2008 SDP

rezultat

[ G Gy

39.07
39.93
41.31
41.96
42.09
43.60
46.21
46.99
48.65
50.50

34.33
36.18
36.50
38.61
39.98
40.05
40.19
40.42
40.62
42.50
43.13
43.65
43.77
43.87
46.22
46.24
47.46
47.94
52.34
57.21
57.52
58.05

43.74
43.84
45.03
45.51
45.81
46.32
46.96
47.40
47.71
50.42
50.88
54.52
56.45
56.84
56.99

:02.47
:02.95
:07.19

45.38
50.97
53.78
54.23
55.78
57.75
59.27

tocke

332
311
281
268
265
239
200
190
172
153

489
418
407
344
310
308
305
300
295
258
246
238
236
234
200
200
185
179
138
105
104
101

236
235
217
210
206
199
191
186
182
154
150
122
110
107
107

81

79

65

212
149
127
124
114
102

95
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18. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, E

rezultat tocke

8. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 59.43 94
9. MOCNIK Tjaga 2007 CER 1:02.25 82
10. MOCNIK Tija 2007 CER 1:08.85 60
DSQ NOVAK Lena 2007 LL
SWé.5-
19. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. RUHL Sebastian 1993 4292 4:4415 464
50m: 30.41 30.41 150m: 1:41.75 36.34 250m: 2:538.79 35.17 350m: 4:09.30 38.95
100m: 1:05.41 35.00 200m: 2:18.62 36.87 300m: 3:30.35 36.56 400m: 4:4415 34.85
2. OSTOJIC Luka 1998 PZ 6:07.25 215
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.74 45.55 250m: 3:43.54 48.54 350m: 5:21.96 49.09
100m: 1:21.19 44.10 200m: 2:55.00 48.26 300m: 4:32.87 49.33 400m: 6:07.25 45.29

B
1. RESNIK Andrej 1999 PC 4:17.50 624
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.54 32.47 250m: 2:38.39 32.05 350m: 3:45.34 32.95
100m: 1:01.07 32.17 200m: 2:06.34 32.80 300m: 3:12.39 34.00 400m: 4:17.50 32.16
2. SENICA Andraz 1999 LL 4:22.25 590
50m: 30.37 30.37 150m: 1:36.88 33.66 250m: 2:44.01 33.18 350m: 3:50.67 32.98
100m: 1:03.22 32.85 200m: 2:10.83 33.95 300m: 3:17.69 33.68 400m: 4:22.25 31.58
3. RIHTER Zan 2000 FR 4:31.62 531
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.44 34.07 250m: 2:46.23 34.68 350m: 3:56.79 35.37
100m: 1:03.37 33.17 200m: 2:11.55 34.11 300m: 3:21.42 35.19 400m: 4:31.62 34.83
4. NOVAK Nejc 2000 SDD 4:56.97 406
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.09 37.90 250m: 3:04.04 37.51 350m: 4:20.48 37.94
100m: 1:10.19 37.44 200m: 2:26.53 38.44 300m: 3:42.54 38.50 400m: 4:56.97 36.49

C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:26.68 561
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.33 33.54 250m: 2:43.72 34.15 350m: 3:52.55 34.37
100m: 1:01.79 32.33 200m: 2:09.57 34.24 300m: 3:18.18 34.46 400m: 4:26.68 34.13
2. FAJON Nej 2002 OL 5:01.86 387
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.53 38.42 250m: 3:06.33 38.71 350m: 4:23.85 38.37
100m: 1:10.11 37.37 200m: 2:27.62 39.09 300m: 3:45.48 39.15 400m: 5:01.86 38.01
3. KOSIR Mark 2002 OL 5:0490 376
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.52 38.81 250m: 3:08.58 39.01 350m: 4:26.37 38.78
100m: 1:11.71 37.62 200m: 2:29.57 39.05 300m: 3:47.59 39.01 400m: 5:04.90 38.53
4. MARTINJAS Leon 2002 LL 5:07.72 365
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.86 39.44 250m: 3:10.96 39.53 350m: 4:29.72 39.11
100m: 1:12.42 38.55 200m: 2:31.43 39.57 300m: 3:50.61 39.65 400m: 5:07.72 38.00
5. FONTANOT Federico 2002 TS 5:11.77 351
50m: 35.12 35.12 150m: 1:565.29 40.60 250m: 3:15.61 40.09 350m: 4:35.26 39.80
100m: 1:14.69 39.57 200m: 2:35.52 40.23 300m: 3:55.46 39.85 400m: 5:11.77 36.51
6. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 5:20.94 322
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.80 41.61 250m: 3:19.49 40.54 350m: 4:41.57 40.23
100m: 1:16.19 40.60 200m: 2:38.95 41.15 300m: 4:01.34 41.85 400m: 5:20.94 39.37
7. ORLANDO Moreno 2002 TS 5:22.55 317
50m: 35.54 35.54 150m: 1:57.41 40.91 250m: 3:20.94 41.79 350m: 4:43.52 40.58
100m: 1:16.50 40.96 200m: 2:39.15 41.74 300m: 4:02.94 42.00 400m: 5:22.55 39.03
8. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 5:26.62 305
50m: 36.46 36.46 150m: 1:569.22 41.62 250m: 3:20.32 39.38 350m: 4:45.02 41.86
100m: 1:17.60 41.14 200m: 2:40.94 41.72 300m: 4:03.16 42.84 400m: 5:26.62 41.60
9. JERKOVIC Ivan 2002 RR 6:02.13 224
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.18 46.40 250m: 3:44.35 47.80 350m: 5:18.93 46.70
100m: 1:23.78 45.18 200m: 2:56.55 46.37 300m: 4:32.23 47.88 400m: 6:02.13 43.20
10. ROBIC Filip 2001 NC 6:04.97 219
50m: 38.95 38.95 150m: 2:08.16 45.15 250m: 3:41.73 46.40 350m: 5:18.15 48.36
100m: 1:23.01 44.06 200m: 2:55.33 4717 300m: 4:29.79 48.06 400m: 6:04.97 46.82
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19. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

D
1. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 4:58.29 401
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.28 38.51 250m: 3:06.14 38.13 350m: 4:21.50 37.19
100m: 1:11.77 37.92 200m: 2:28.01 37.73 300m: 3:44.31 38.17 400m: 4:58.29 36.79
2. BOSDACHIN Carlo 2003 TS 5:27.55 303
50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.91 42.31 250m: 3:23.07 41.84 350m: 4:47.69 4213
100m: 1:17.60 40.95 200m: 2:41.28 41.32 300m: 4:05.56 42.49 400m: 5:27.55 39.86
3. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 5:39.19 273
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.35 42.87 250m: 3:32.56 44.03 350m: 4:59.09 42.64
100m: 1:22.48 44.58 200m: 2:48.53 43.18 300m: 4:16.45 43.89 400m: 5:39.19 40.10
4. GARDASANIC Damian 2004 RR 5:39.23 273
50m: 39.19 39.19 150m: 2:05.30 42.90 250m: 3:33.32 4417 350m: 4:59.18 42.07
100m: 1:22.40 43.21 200m: 2:49.15 43.85 300m: 4:17.11 43.79 400m: 5:39.23 40.05
5. NOVINC Leon 2004 RR 5:44.83 259
50m: 36.03 36.03 150m: 2:04.42 44.39 250m: 3:33.43 44.72 350m: 5:01.80 44.54
100m: 1:20.03 44.00 200m: 2:48.71 44.29 300m: 4:17.26 43.83 400m: 5:44.83 43.03
6. ZORZIN Federico 2004 TS 6:02.37 223
50m: 41.47 41.47 150m: 2:15.33 48.08 250m: 3:50.27 47.18 350m: 5:23.53 46.25
100m: 1:27.25 45.78 200m: 3:03.09 47.76 300m: 4:37.28 47.01 400m: 6:02.37 38.84
7. ZAGAR Luka 2003 IR 6:45.17 160
50m: 43.93 43.93 150m: 2:25.59 51.31 250m: 4:09.24 52.33 350m: 5:54.40 53.41
100m: 1:34.28 50.35 200m: 3:16.91 51.32 300m: 5:00.99 51.75 400m: 6:45.17 50.77
20. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 9 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B

1. RACNIK Sara 2002 FR 4:42.77 604
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.37 36.69 250m: 2:57.22 36.07 350m: 4:08.64 35.62

100m: 1:08.68 35.86 200m: 2:21.15 35.78 300m: 3:33.02 35.80 400m: 4:42.77 34.13

2. RANT Erin 2002 SDP 4:47.67 574
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.65 36.45 250m: 2:58.66 36.58 350m: 4:12.02 36.59

100m: 1:09.20 36.23 200m: 2:22.08 36.43 300m: 3:35.43 36.77 400m: 4:47.67 35.65

3. NOVAK Ana 2001 LL 5:07.05 472
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.64 38.88 250m: 3:10.21 39.58 350m: 4:28.68 39.09

100m: 1:12.76 38.46 200m: 2:30.63 38.99 300m: 3:49.59 39.38 400m: 5:07.05 38.37

4. SILJEVIC Elma 2001 LL 5:17.99 425
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.50 39.62 250m: 3:14.90 40.93 350m: 4:37.78 41.72

100m: 1:13.88 39.07 200m: 2:33.97 40.47 300m: 3:56.06 41.16 400m: 5:17.99 40.21

5. KLASIC Petra 2001 CER 5:39.53 349
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.93 42.89 250m: 3:29.63 43.85 350m: 4:57.17 43.54

100m: 1:19.04 42.14 200m: 2:45.78 43.85 300m: 4:13.63 44.00 400m: 5:39.53 42.36

6. KLANECEK Iva 2001 DB 6:35.52 221
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.32 50.57 250m: 4:01.49 51.36 350m: 5:46.91 52.47

100m: 1:29.75 48.16 200m: 3:10.13 49.81 300m: 4:54.44 52.95 400m: 6:35.52 48.61

C

1. KASTIGAR Ana 2003 IR 5:04.31 485
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.32 38.57 250m: 3:08.97 39.36 350m: 4:27.13 39.07

100m: 1:12.75 38.37 200m: 2:29.61 38.29 300m: 3:48.06 39.09 400m: 5:04.31 37.18

2. BABIC Martina 2004 TS 5:12.99 446
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.03 39.83 250m: 3:14.54 40.39 350m: 4:34.76 39.98

100m: 1:14.20 39.25 200m: 2:34.15 40.12 300m: 3:54.78 40.24 400m: 5:12.99 38.23

3. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 5:13.27 444
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.86 39.57 250m: 3:13.68 40.29 350m: 4:34.79 40.44

100m: 1:13.29 38.60 200m: 2:33.39 40.53 300m: 3:54.35 40.67 400m: 5:13.27 38.48

4. LAZAREVIC Nadja 2004 LAKOL 5:14.86 438
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.05 40.68 250m: 3:18.29 39.53 350m: 4:37.63 39.14

100m: 1:17.37 40.75 200m: 2:38.76 40.71 300m: 3:58.49 40.20 400m: 5:14.86 37.23

5. ILAR Ula 2003 LL 5:35.10 363
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.62 43.88 250m: 3:29.11 43.63 350m: 4:54.55 42.66

100m: 1:17.74 40.74 200m: 2:45.48 43.86 300m: 4:11.89 4278 400m: 5:35.10 40.55

6. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 5:41.98 341
50m: 39.59 39.59 150m: 2:07.24 44.09 250m: 3:34.79 44.03 350m: 5:00.84 42.11

100m: 1:23.15 43.56 200m: 2:50.76 43.52 300m: 4:18.73 43.94 400m: 5:41.98 41.14
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20. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C

rezultat tocke

7. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 5:44.50 334
50m: 38.64 38.64 150m: 2:05.38 43.98 250m: 3:34.64 45.28 350m: 5:03.76 4413
100m: 1:21.40 42.76 200m: 2:49.36 43.98 300m: 4:19.63 44.99 400m: 5:44.50 40.74
8. ATANASOVA lvana 2003 SDP 5:44.64 334
50m: 39.52 39.52 150m: 2:07.52 43.57 250m: 3:35.37 43.65 350m: 5:02.83 43.81
100m: 1:23.95 44.43 200m: 2:51.72 44.20 300m: 4:19.02 43.65 400m: 5:44.64 41.81
9. SORINI Margherita 2004 TS 5:45.53 331
50m: 40.07 40.07 150m: 2:07.36 44.32 250m: 3:35.46 44.65 350m: 5:03.81 44.64
100m: 1:23.04 42.97 200m: 2:50.81 43.45 300m: 4:19.17 43.71 400m: 5:45.53 41.72
10. VESNAVER Elena 2004 TS 5:50.41 294
50m: 39.54 39.54 150m: 2:10.13 45.70 250m: 3:42.40 46.09 350m: 5:14.77 46.06
100m: 1:24.43 44.89 200m: 2:56.31 46.18 300m: 4:28.71 46.31 400m: 5:59.41 44.64
11. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 6:02.18 287
50m: 39.20 39.20 150m: 2:12.59 46.92 250m: 3:46.63 47.70 350m: 5:18.54 46.02
100m: 1:25.67 46.47 200m:  2:58.93 46.34 300m:  4:32.52 45.89 400m:  6:02.18 43.64
12.  AMBROZIC Lea 2003 IR 6:04.36 282
50m: 41.61 41.61 150m: 2:13.26 45.74 250m: 3:46.06 46.57 350m: 5:19.04 45.75
100m: 1:27.52 45.91 200m: 2:59.49 46.23 300m: 4:33.29 47.23 400m: 6:04.36 45.32
13. TOMSIC Ema 2004 IR 6:35.92 220
50m: 43.47 43.47 150m: 2:25.48 52.90 250m: 4:08.15 51.77 350m: 5:50.46 49.76
100m: 1:32.58 49.11 200m: 3:16.38 50.90 300m: 5:00.70 52.55 400m: 6:35.92 45.46
D
1. KAVCIC Aja 2006 SDP 6:25.53 238
50m: 43.60 43.60 150m: 2:22.62 49.64 250m: 4:00.20 47.93 350m: 5:37.30 47.05
100m: 1:32.98 49.38 200m: 3:12.27 49.65 300m: 4:50.25 50.05 400m: 6:25.53 48.23
2. ENIKO Lada 2005 RL 6:39.27 214
50m: 45.34 45.34 150m: 2:26.14 50.66 250m: 4:07.23 51.06 350m: 5:49.13 50.43
100m: 1:35.48 50.14 200m: 3:16.17 50.03 300m: 4:58.70 51.47 400m: 6:39.27 50.14
3. ADAMIC Julija 2005 IR 6:47.33 202
50m: 46.38 46.38 150m: 2:28.42 51.18 250m: 4:13.01 52.29 350m: 5:57.14 51.14
100m: 1:37.24 50.86 200m: 3:20.72 52.30 300m: 5:06.00 52.99 400m: 6:47.33 50.19
21. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A

1. ZELIC Noa 1997 KK 53.34 680
50m: 26.02 26.02 100m: 53.34 27.32

2. OBRANOVIC Nik 1997 IR 58.37 519
50m: 28.17 28.17 100m: 58.37 30.20

3. MLEKUZ Tin 1998 DB 1:07.60 334
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.60 35.41

4. MIHALIC Filip 1998 PZ 1:07.88 330
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.88 35.89

B

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 56.86 561
50m: 27.32 27.32 100m: 56.86 29.54

2. KOZOLE Anze 1999 CK 1:00.77 459
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.77 31.33

3. ARH Lovro 1999 CK 1:00.81 459
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.81 31.31

4. POGACNIK Zan 2000 OL 1:04.36 387
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.36 33.19

5. LUPKE Sven 1999 4292 1:06.01 358
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.01 34.82

6. VUGA Janez 1999 SDD 1:06.36 353
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.36 34.91

7. BETRAM Fabio 2000 4385 1:07.32 338
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.32 35.55
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21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

8. KLANECGEK Donat 2000 DB 1:08.97 314
50m: 32.22 32.22 100m: 1:08.97 36.75

9. CAUSEVIC Dino 1999 PZ 1:15.40 240
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.40 40.21

10. ODORJAN Marko 1999 PZ 1:20.08 201
50m: 36.04 36.04 100m: 1:20.08 44.04

11. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 1:30.12 141
50m: 40.82 40.82 100m: 1:30.12 49.30

12. SUCHAR Dominic 2000 DB 1:32.44 130
50m: 42.49 42.49 100m: 1:32.44 49.95

C

1. HROVATIN Ziga 2001 SDD 1:00.35 469
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.35 31.48

2. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:03.32 406
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.32 32.50

3. FISCHER Markus 2002 4292 1:05.83 361
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.83 34.42

4. STENGLEIN Felix 2002 4385 1:08.78 317
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.78 35.49

5. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:10.21 298
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.21 36.36

6. STARIHA Jan 2002 LL 1:11.36 284
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.36 37.72

7. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:11.90 277
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.90 37.88

8. ORLANDO Moreno 2002 TS 1:12.39 272
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.39 38.23

9. PREBIL Tai 2002 IL 1:12.52 270
50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.52 37.71

10. JENKO Bor 2002 RL 1:12.76 267
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.76 37.44

11. DREU Domen 2002 IL 1:12.77 267
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.77 38.98

12. KRIZAN Fran 2001 RR 1:16.29 232
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.29 40.18

13. CUBRIC David 2002 RR 1:19.37 206
50m: 36.57 36.57 100m: 1:19.37 42.80

14. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:19.59 204
50m: 38.85 38.85 100m: 1:19.59 40.74

15. FRANKO Nik 2002 LL 1:19.97 201
50m: 39.03 39.03 100m: 1:19.97 40.94

16. JIROUS Fran 2001 DB 1:21.06 193
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.06 42.68

D

1. CARRETTI Luca 2003 TS 1:05.34 370
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.34 33.55

2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:08.78 317
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.78 35.95

3. CURTO Alessandro 2003 TS 1:09.90 302
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.90 36.30

4. NOVINC Leon 2004 RR 1:13.24 262
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.24 38.81

5. TURK Matic 2004 KK 1:13.71 257
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.71 37.92

6. MEDIC Luka 2003 RL 1:15.78 237
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.78 40.02

7. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RR 1:16.62 229
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.62 40.98

8. KLASIC Blaz 2003 CER 1:17.18 224
50m: 36.74 36.74 100m: 1:17.18 40.44
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21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D

rezultat tocke

9. RIJAVEC Miha 2003 PKA 1:18.08 216
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.08 4117

10. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:22.29 185
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.29 42.48

11. SINOZIC Teo 2004 RR 1:23.43 177
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.43 43.75

12. MAJDIC Tine 2003 CER 1:24.80 169
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.80 44.31

13. NOVAK Miha 2004 LL 1:25.32 166
50m: 38.51 38.51 100m: 1:25.32 46.81

14. RABENOVIC Matej 2004 LL 1:25.59 164
50m: 39.56 39.56 100m: 1:25.59 46.03

15. TOLIC Lovre 2003 DB 1:25.63 164
50m: 38.35 38.35 100m: 1:25.63 47.28

16. SISKO Tomaz 2004 LL 1:28.71 147
50m: 43.22 43.22 100m: 1:28.71 45.49

17. MOCNIK Angj 2004 CER 1:29.56 143
50m: 43.44 43.44 100m: 1:29.56 46.12

18. TURK Urban Albin 2004 RL 1:30.69 138
50m: 43.23 43.23 100m: 1:30.69 47.46

19. SAVNIK Jada 2003 LL 1:31.26 135
50m: 43.10 43.10 100m: 1:31.26 48.16

20. SARVARI Balazs 2004 LL 1:32.14 131
50m: 41.98 41.98 100m: 1:32.14 50.16

21. KATARIC Tit 2004 CER 1:35.17 119
50m: 43.42 43.42 100m: 1:35.17 51.75

22. VOLAJ Jaka 2004 KA 1:38.02 109
50m: 46.93 46.93 100m: 1:38.02 51.09

23. BELINA Lamar 2003 PDM 1:47.17 83
50m: 48.68 48.68 100m: 1:47.17 58.49

24. |1ZDA Blaz 2004 SDP 1:53.14 71
50m: 52.77 52.77 100m: 1:563.14 1:00.37

EXH ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:15.97 235
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.97 40.02

EXH PRIMOZIC An 2005 CER 1:27.62 153
50m: 42.44 42.44 100m: 1:27.62 4518

EXH ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:50.38 76
50m: 50.75 50.75 100m: 1:50.38 59.63

EXH ROZMAN Nace 2007 SDP 1:51.52 74
50m: 51.66 51.66 100m: 1:51.52 59.86

EXH MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:58.06 62
50m: 51.77 51.77 100m: 1:58.06 1:06.29

EXH DEMAJ Aljo 2006 PDM 2:00.16 59
50m: 54.64 54.64 100m: 2:00.16 1:05.52

EXH MANDIR Roko 2005 PDM 2:13.53 43
50m: 1:07.29 1:07.29 100m: 2:13.53 1:06.24

EXH HORVAT Lan 2006 PDM 2:25.72 33
50m: 1:06.80 1:06.80 100m: 2:25.72 1:18.92
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22. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 9 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A

1. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:02.75 571
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.75 32.64

2. SEDEJ Anja 2000 CER 1:03.65 547
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.65 33.00

3. SERETIN Lara 1999 KA 1:08.23 444
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.23 35.37

4. DUJMOVIC Tonka 1998 RR 1:09.46 421
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.46 36.59

5. RACE Tia 1998 SDD 1:09.53 419
50m: 34.25 34.25 100m: 1:09.53 35.28

6. MASTERL Ema 1999 IR 1:10.55 402
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.55 37.32

7. PENKO Jelena 1999 RR 1:12.87 364
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.87 38.31

B

1. RACNIK Sara 2002 FR 1:02.59 575
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.59 32.04

2. BASTA Nadja 2002 LAKOL 1:02.85 568
50m: 30.92 30.92 100m: 1:02.85 31.93

3. OBERMAIR Lea 2001 4385 1:03.56 549
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.56 32.83

4. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:04.23 532
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.23 33.77

5. HENGSTENBERGER Carina 2001 4385 1:07.74 454
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.74 35.43

6. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:09.10 427
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.10 35.41

7. MUKAETOVA Menge 2001 LL 1:09.91 413
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.91 36.80

8. FON Nina 2002 OL 1:10.52 402
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.52 36.22

9. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:10.60 401
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.60 37.21

10. NOVAK Ana 2001 LL 1:10.91 395
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.91 37.02

11. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:11.80 381
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.80 37.75

12. POSPIS Gaja 2002 RL 1:13.14 360
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.14 38.06

13. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:13.77 351
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.77 38.89

14. OMAHEN Tina 2002 LL 1:14.62 339
50m: 36.42 36.42 100m: 1:14.62 38.20

15. SCAMPERLE Letizia 2001 TS 1:14.67 339
50m: 35.92 35.92 100m: 1:14.67 38.75

16. PEROVIC - BACIC Karla 2002 RR 1:14.94 335
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.94 40.51

17. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:14.99 334
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.99 38.90

18. RUBINO Gaia 2002 TS 1:18.96 286
50m: 38.11 38.11 100m: 1:18.96 40.85

19. DOSEN Jelena 2002 DB 1:19.00 286
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.00 41.83

20. LEVASIC Manca 2002 KK 1:19.88 276
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.88 42.60

21. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:20.71 268
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.71 42.92
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22. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

22. KAPITANOVIC Tea 2001 DB 1:31.81 182
50m: 40.33 40.33 100m: 1:31.81 51.48

23. ATLWA Lucija 2001 DB 1:37.94 150
50m: 43.78 43.78 100m: 1:37.94 54.16

C

1. JELESWNEVIC Anja 2003 OL 1:04.95 515
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.95 33.79

2. PELA Gaja 2003 TS 1:07.72 454
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.72 35.27

3. ZACHENHUBER Amelie 2004 4292 1:09.81 414
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.81 37.08

4. PATERNOST Ida 2003 LL 1:10.14 409
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.14 36.24

5. POJE Neza 2003 IR 1:10.68 399
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.68 37.47

6. LOVSIN Maga 2003 IR 1:12.55 369
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.55 37.51

7. ROZIC Tarin 2004 LL 1:13.60 354
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.60 38.23

8. BERNOBIC Virginia 2003 TS 1:13.86 350
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.86 38.71

9. KUSTER Tasa 2003 OL 1:14.96 335
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.96 39.11

10. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 1:15.42 329
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.42 38.64

11. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:16.79 311
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.79 39.70

12. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 1:18.13 296
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.13 41.47

13. PAHLIC Noa 2004 RR 1:19.79 277
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.79 42.60

14. SORINI Margherita 2004 TS 1:20.07 275
50m: 38.97 38.97 100m: 1:20.07 41.10

15. ILAR Lina 2004 LL 1:20.88 266
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.88 43.12

16. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:21.72 258
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.72 42.62

17. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:22.18 254
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.18 42.41

18. ZEKIC Katja 2004 RR 1:23.64 241
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.64 44.87

19. PANARELLA Silvia 2004 TS 1:24.01 238
50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.01 43.60

20. ROPERTI Giulia 2004 TS 1:24.49 234
50m: 40.87 40.87 100m: 1:24.49 43.62

21. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:26.04 221
50m: 41.66 41.66 100m: 1:26.04 44.38

22. POSPIS Neja 2003 RL 1:26.13 220
50m: 40.71 40.71 100m: 1:26.13 45.42

23. GRZINCIC Gloria 2004 RR 1:26.65 216
50m: 40.87 40.87 100m: 1:26.65 45.78

24. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 1:31.17 186
50m: 43.40 43.40 100m: 1:31.17 47.77

25. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:35.44 162
50m: 46.57 46.57 100m: 1:35.44 48.87

26. PETERLIN Zana 2004 KA 1:35.53 161
50m: 44.84 44.84 100m: 1:35.53 50.69
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22. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

D
1. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:21.72 258
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.72 42.67
2. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:22.62 250
50m: 37.66 37.66 100m: 1:22.62 44.96
3. LICEN Sara 2005 PKA 1:23.43 243
50m: 39.54 39.54 100m: 1:23.43 43.89
4. LAMPRET Sara 2005 TP 1:26.85 215
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.85 46.17
5. LEVASIC Spela 2005 KK 1:27.15 213
50m: 42.45 42.45 100m: 1:27.15 44.70
6. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:28.11 206
50m: 41.63 41.63 100m: 1:28.11 46.48
7. PERKO Hana 2005 KA 1:30.25 192
50m: 42.19 42.19 100m: 1:30.25 48.06
8. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:32.09 180
50m: 43.19 43.19 100m: 1:32.09 48.90
9. SANKOVIC Lana 2006 RR 1:33.75 171
50m: 43.29 43.29 100m: 1:33.75 50.46
10. KOVAC Masa 2005 LL 1:36.00 159
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.00 50.57
11. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:38.06 149
50m: 45.89 45.89 100m: 1:38.06 52.17
12. TSCHIEDEL Weike 2005 4292 1:38.65 147
50m: 46.61 46.61 100m: 1:38.65 52.04
13. VEJNOVIC Taja 2006 KA 1:39.14 144
50m: 48.19 48.19 100m: 1:39.14 50.95
14. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:43.87 125
50m: 49.40 49.40 100m: 1:43.87 54.47
15. GABRIC Manca 2006 KA 1:48.71 109
50m: 51.99 51.99 100m: 1:48.71 56.72
16. MIKUS Masa 2006 KA 1:54.79 93
50m: 54.82 54.82 100m: 1:54.79 59.97
23. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 13 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

C
1. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:28.33 424
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.83 37.53 150m: 1:49.12 39.29 200m: 2:28.33 39.21
2. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:47.01 297
50m: 34.45 34.45 100m: 1:16.52 42.07 150m: 2:00.67 44.15 200m: 2:47.01 46.34
3. PIRNAT Anze 2001 KA 2:52.31 271
50m: 35.95 35.95 100m: 1:19.28 43.33 150m: 2:04.78 45.50 200m: 2:52.31 47.53
4. VIDMAR Matjaz 2001 OL 3:09.12 204
50m: 37.96 37.96 100m: 1:25.90 47.94 150m: 2:17.82 51.92 200m: 3:09.12 51.30
DSQ CVIKL Luka 2002 NC
SWw8.2-
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24. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 11 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B
1. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:53.92 343
50m: 38.53 38.53 100m: 1:24.64 46.11 150m: 2:11.02 46.38 200m: 2:53.92 42.90
2. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:55.70 333
50m: 38.72 38.72 100m: 1:21.56 42.84 150m: 2:09.36 47.80 200m: 2:55.70 46.34
3. GRENC Ziva 2002 RL 3:11.52 257
50m: 38.93 38.93 100m: 1:28.15 49.22 150m: 2:19.11 50.96 200m: 3:11.52 52.41
C
1. FORTUNA Liza 2003 LL 3:27.50 202
50m: 40.60 40.60 100m: 1:32.67 52.07 150m: 2:31.10 58.43 200m: 3:27.50 56.40
25. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:11.83 542
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.83 38.71
2. OSTOJIC Luka 1998 PZ 1:30.84 268
50m: 41.88 41.88 100m: 1:30.84 48.96
B
1. ZVARTja$ 2000 CK 1:16.39 450
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.39 40.33
2. LUPKE Sven 1999 4292 1:24.54 332
50m: 38.96 38.96 100m: 1:24.54 45.58
3. BETRAM Fabio 2000 4385 1:30.88 267
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.88 48.53
4. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 1:48.04 159
50m: 50.03 50.03 100m: 1:48.04 58.01
C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:15.37 469
50m: 34.76 34.76 100m: 1:15.37 40.61
2. PETROVIC Pavle 2001 LAKOL 1:21.61 369
50m: 37.75 37.75 100m: 1:21.61 43.86
3. MENDE Felix 2002 4385 1:26.03 315
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.03 45.20
4. FONTANOT Federico 2002 TS 1:26.34 312
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.34 44.97
5. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:30.17 274
50m: 41.70 41.70 100m: 1:30.17 48.47
6. KOSIR Mark 2002 OL 1:30.66 269
50m: 42.40 42.40 100m: 1:30.66 48.26
7. JENKO Bor 2002 RL 1:35.91 227
50m: 45.85 45.85 100m: 1:35.91 50.06
8. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:37.44 217
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.44 51.33
9. PREBIL Tai 2002 IL 1:38.16 212
50m: 46.63 46.63 100m: 1:38.16 51.53
10. KRT Matija 2002 PKR 1:44.73 174
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.73 56.13
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25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

D
1. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RR 1:31.46 262
50m: 43.17 43.17 100m: 1:31.46 48.29
2. BOSDACHIN Carlo 2003 TS 1:32.78 251
50m: 43.71 43.71 100m: 1:32.78 49.07
3. PREGELJ Mark 2003 KK 1:35.92 227
50m: 46.05 46.05 100m: 1:35.92 49.87
4. PREDALIC Luka 2004 LL 1:37.06 219
50m: 46.19 46.19 100m: 1:37.06 50.87
5. VIDMAR Klemen 2004 RL 1:38.75 208
50m: 48.62 48.62 100m: 1:38.75 50.13
6. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:41.61 191
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.61 53.26
7. BUONOCORE Francesco 2004 TS 1:44.25 177
50m: 51.29 51.29 100m: 1:44.25 52.96
8. NOVAK Miha 2004 LL 1:44.60 175
50m: 48.32 48.32 100m: 1:44.60 56.28
9. RISEK Kristjan 2004 TP 1:45.73 170
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.73 55.79
10. SARVARI Balazs 2004 LL 1:46.77 165
50m: 49.04 49.04 100m: 1:46.77 57.73
11.  RADENOVIC Matej 2004 LL 1:4717 163
50m: 51.11 51.11 100m: 1:47.17 56.06
12.  TURK Urban Albin 2004 RL 1:48.08 159
50m: 51.45 51.45 100m: 1:48.08 56.63
13. ZAGAR Luka 2003 IR 1:49.73 152
50m: 51.26 51.26 100m: 1:49.73 58.47
14. SAVNIK Jasa 2003 LL 1:50.90 147
50m: 52.77 52.77 100m: 1:50.90 58.13
15. VOLAJ Jaka 2004 KA 1:58.76 120
50m: 56.43 56.43 100m: 1:58.76 1:02.33
16. KOCAN Lan 2004 KA 2:16.65 78
50m: 1:03.76 1:03.76 100m: 2:16.65 1:12.89
17. |1ZDA Blaz 2004 SDP 2:18.53 75
50m: 1:04.24 1:04.24 100m: 2:18.53 1:14.29
18. VELKOV Leon 2004 SDP 2:23.68 67
50m: 1:07.37 1:07.37 100m: 2:23.68 1:16.31
EXH HORVAT Lan 2006 PDM 2:18.76 75
50m: 1:05.52 1:05.52 100m: 2:18.76 1:13.24
26. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 9 let in starej$i/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A

1. DUJMOVIC Tonka 1998 RR 1:29.04 379
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.04 46.66

2. PENKO Jelena 1999 RR 1:29.78 369
50m: 42.11 42.11 100m: 1:29.78 47.67

3. BENCIC Urgka 2000 PKR 1:35.11 311
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.11 49.56

4. KONSTANTINOVIC Anja 1998 PZ 1:48.89 207
50m: 48.19 48.19 100m: 1:48.89 1:00.70
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26. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

B

-

10

11.

12

13

14.

15

16

17

18

19

20.

21.

22.

GLOBOKAR Sara

50m: 36.57 36.57
PEROVIC - BACIC Karla

50m: 40.25 40.25
BENKO Klara

50m: 42.54 42.54
DOSEN Jelena

50m: 47.47 47.47
PILIPOVIC Anamarija

50m: 49.50 49.50
LEVASIC Manca

50m: 49.24 49.24
KLANECEK Iva

50m: 53.29 53.29
GASPAROVIC Masa
SW7.4-
PFANNES Hanna

50m: 41.77 41.77
PELA' Gaja

50m: 42.19 42.19
BRACUN Elizabeta

50m: 44.54 44.54
PSENICNIK Tiara

50m: 44.91 44.91
MAURO Gaia

50m: 47.39 47.39
ROPERTI Giulia

50m: 48.08 48.08
NUSDORFER Neli

50m: 47.88 47.88
TOPALOVIC Aida

50m: 47.35 47.35
GRZINCIC Gloria

50m: 48.49 48.49
SANKOVIC Iva

50m: 49.65 49.65
TOMSIC Ema

50m: 49.59 49.59
OMERCEVIC Juno

50m: 50.68 50.68
DANIELLI Anna

50m: 50.76 50.76
OKORN Zala

50m: 49.84 49.84
AMBROZIC Lea

50m: 49.53 49.53
SREDOJEVIC Mila

50m: 49.62 49.62
GOLCMAN Lana

50m: 50.52 50.52
ZENER Anastasija

50m: 51.23 51.23
DUMENCIC Sanja

50m: 51.24 51.24
SOLA Helena

50m: 51.39 51.39
PETERLIN Zana

50m: 56.19 56.19
BREZOVAC Jana

50m: 1:02.13 1:02.13

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:17.95

2002
1:28.52

2001
1:30.46

2002
1:40.02

2001
1:45.85

2002
1:46.75

2001
1:54.07

2002

2003
1:28.52

2003
1:30.07

2004
1:32.07

2003
1:34.53

2004
1:39.26

2004
1:40.60

2003
1:40.75

2003
1:41.54

2004
1:43.33

2004
1:43.39

2004
1:43.55

2004
1:44.14

2004
1:44.17

2004
1:44.21

2003
1:44.53

2003
1:45.17

2004
1:45.28

2004
1:46.95

2004
1:47.55

2004
1:52.37

2004
1:55.66

2004
2:11.15

LL
41.38

RR
48.27

TP
47.92

DB
52.55

DB
56.35

KK
57.51

DB
1:00.78

DB

4292
46.75

TS
47.88

RL
47.53

LL
49.62

TS
51.87

TS
52.52

PKA
52.87

PKA
54.19

RR
54.84

RR
53.74

IR
53.96

IL
53.46

TS
53.41

IL
54.37

IR
55.00

IL
55.55

PC
54.76

SDP
55.72

PKA
56.31

DB
1:00.98

KA
59.47

DB
1:09.02

1:17.95

1:28.52

1:30.46

1:40.02

1:45.85

1:46.75

1:54.07

1:28.52

1:30.07

1:32.07

1:34.53

1:39.26

1:40.60

1:40.75

1:41.54

1:43.33

1:43.39

1:43.55

1:44.14

1:44.17

1:44.21

1:44.53

1:45.17

1:45.28

1:46.95

1:47.55

1:52.37

1:55.66

2:11.15

565

385

361

267

225

220

180

385

366

343

316

273

262

261

255

242

242

241

237

236

236

234

230

229

218

215

188

173

118
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26. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C

rezultat tocke

DSQ CURK Pia 2004 PKA
Swz.z2-
D
1. BERTALANIC Tia 2005 RL 1:30.99 267
50m: 47.57 47.57 100m: 1:39.99 52.42
2. STEPANCICH Chiara 2006 TS 1:44.79 232
50m: 50.93 50.93 100m: 1:44.79 53.86
3. SANKOVIC Lana 2006 RR 1:48.70 208
50m: 51.69 51.69 100m: 1:48.70 57.01
4. SARABAT Alice 2006 TS 1:48.75 208
50m: 50.99 50.99 100m: 1:48.75 57.76
5. GRDIC Dorotea 2006 RR 1:49.81 202
50m: 51.37 51.37 100m: 1:49.81 58.44
6. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:51.77 191
50m: 56.22 56.22 100m: 1:51.77 55.55
7. PERKO Hana 2005 KA 1:51.92 190
50m: 53.09 53.09 100m: 1:51.92 58.83
8. LEVASIC Spela 2005 KK 1:53.22 184
50m: 52.36 52.36 100m: 1:53.22 1:00.86
9. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:53.67 182
50m: 52.30 52.30 100m: 1:53.67 1:01.37
10. KOVAC Maga 2005 LL 1:55.99 171
50m: 55.23 55.23 100m: 1:55.99 1:00.76
11. GABRIC Manca 2006 KA 2:00.02 154
50m: 57.28 57.28 100m: 2:00.02 1:02.74
12.  VEJNOVIC Taja 2006 KA 2:00.07 154
50m: 56.27 56.27 100m: 2:00.07 1:03.80
13. DAKOVIC Spela 2005 PKA 2:01.36 149
50m: 56.24 56.24 100m: 2:01.36 1:05.12
14. PREDALIC Vanja 2006 LL 2:05.72 134
50m: 1:00.79 1:00.79 100m: 2:05.72 1:04.93
15.  ADAMIC Julija 2005 IR 2:09.88 122
50m: 1:03.87 1:03.87 100m: 2:09.88 1:06.01
16. ZVEGLER Manca 2006 PKR 2:11.43 117
50m: 1:05.49 1:05.49 100m: 2:11.43 1:05.94
17.  ZEKIC Emili 2006 RR 2:12.37 115
50m: 1:04.17 1:04.17 100m: 2:12.37 1:08.20
18. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 2:25.77 86
50m: 1:10.77 1:10.77 100m: 2:25.77 1:15.00
27. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 11 let in starejSi/AG and older
28.3.2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B
1. DOLINAR Jure 1999 PC 2:23.98 469
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.04 36.79 150m: 1:48.16 38.12 200m: 2:23.98 35.82
2. NOVAK Nejc 2000 SDD 2:34.99 376
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.31 39.84 150m: 1:56.42 40.11 200m: 2:34.99 38.57
3. LAVSJan 2000 OL 2:40.95 336
50m: 39.74 39.74 100m: 1:21.67 41.93 150m: 2:01.33 39.66 200m: 2:40.95 39.62
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27. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

C
1. SENICA Primoz 2001 LL 2:19.94 511
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.35 35.54 150m: 1:44.53 36.18 200m: 2:19.94 35.41
2. FISCHER Markus 2002 4292 2:35.43 373
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.31 40.97 150m: 1:58.62 40.31 200m: 2:35.43 36.81
3. RIHTMAN Aleks 2002 IL 2:49.26 289
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.38 43.69 150m: 2:08.82 44.44 200m: 2:49.26 40.44
4. CENE Rok 2001 NC 2:50.71 281
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.92 44.39 150m: 2:10.25 45.33 200m: 2:50.71 40.46
5. JERKOVIC Ivan 2002 RR 3:07.83 211
50m: 44.57 44.57 100m: 1:33.49 48.92 150m: 2:22.15 48.66 200m: 3:07.83 45.68
6. BENCINA Lovro 2002 IR 3:17.57 181
50m: 45.85 45.85 100m: 1:37.08 51.23 150m: 2:28.39 51.31 200m: 3:17.57 49.18
D
1. GRILC Gregor 2003 RL 2:50.71 281
50m: 41.43 41.43 100m: 1:24.82 43.39 150m: 2:08.39 43.57 200m: 2:50.71 42.32
2. CURTO Alessandro 2003 TS 2:54.48 263
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.88 44.79 150m: 2:11.24 45.36 200m: 2:54.48 43.24
3. MEDIC Luka 2003 RL 2:50.91 240
50m: 42.97 42.97 100m: 1:29.19 46.22 150m: 2:14.74 45.55 200m: 2:59.91 4517
4. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 3:04.77 222
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.86 47.75 150m: 2:18.13 47.27 200m: 3:04.77 46.64
5. GIUNI Giulio 2004 TS 3:11.78 198
50m: 45.86 45.86 100m: 1:35.79 49.93 150m: 2:25.59 49.80 200m: 3:11.78 46.19
DSQ GARDASANIC Damian 2004 RR
SW6.4-
DSQ ORLANDINI Leonardo 2004 TS
SW6.4-
28. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 9 let in starejSi/AG and older
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. BARISIC Doria 1999 RR 3:03.31 315
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.69 47.42 150m: 2:19.25 48.56 200m: 3:03.31 44.06
B
1. RANT Erin 2002 SDP 2:36.35 508
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.24 39.30 150m: 1:56.24 40.00 200m: 2:36.35 40.11
2. BASTA Nadja 2002 LAKOL 2:38.20 491
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.60 39.95 150m: 1:57.80 41.20 200m: 2:38.20 40.40
3. HABICHT Titi 2002 RL 2:52.61 378
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.41 44.07 150m: 2:08.57 45.16 200m: 2:52.61 44.04
4. PILIPOVIC Anamarija 2001 DB 3:40.14 182
50m: 50.54 50.54 100m: 1:46.20 55.66 150m: 2:45.49 59.29 200m: 3:40.14 54.65
C
1. PATERNOST Ida 2003 LL 2:46.88 418
50m: 38.96 38.96 100m: 1:21.21 42.25 150m: 2:04.33 43.12 200m: 2:46.88 42.55
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 2:49.22 401
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.98 43.02 150m: 2:06.60 43.62 200m: 2:49.22 42.62
3. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:49.36 400
50m: 40.21 40.21 100m: 1:23.69 43.48 150m: 2:07.27 43.58 200m: 2:49.36 42.09
4. LOVSIN Maga 2003 IR 2:57.22 349
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.91 45.21 150m: 2:11.97 46.06 200m: 2:57.22 45.25
5. SEGA Liza 2003 IR 2:59.93 333
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.07 45.74 150m: 2:14.08 46.01 200m: 2:59.93 45.85
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28. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke
6. BERNOBIC Virginia 2003 TS 3:04.26 310
50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.40 46.63 150m: 2:18.17 48.77 200m: 3:04.26 46.09
7. POJE Nana 2004 IR 3:06.93 297
50m: 42.42 42.42 100m: 1:30.32 47.90 150m: 2:19.72 49.40 200m: 3:06.93 47.21
8. ZEKIC Katja 2004 RR 3:16.77 255
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.67 50.87 150m: 2:27.21 50.54 200m: 3:16.77 49.56
9. PAHLIC Noa 2004 RR 3:18.95 246
50m: 43.77 43.77 100m: 1:35.53 51.76 150m: 2:28.43 52.90 200m: 3:18.95 50.52
10. MARIC Dijana 2004 LL 3:19.65 244
50m: 47.47 47.47 100m: 1:38.27 50.80 150m: 2:29.92 51.65 200m: 3:19.65 49.73
DSQ LAZAREVIC Nadja 2004 LAKOL
SW6.3-
D
1. MIHEVC Lara 2005 LL 3:15.82 258
50m: 45.86 45.86 100m: 1:36.06 50.20 150m: 2:26.64 50.58 200m: 3:15.82 49.18
2. FONTANOT Alessia 2005 TS 3:18.52 248
50m: 46.47 46.47 100m: 1:39.23 52.76 150m: 2:29.70 50.47 200m: 3:18.52 48.82
3. KAVCIC Aja 2006 SDP 3:18.93 246
50m: 46.15 46.15 100m: 1:37.12 50.97 150m: 2:28.62 51.50 200m: 3:18.93 50.31
29. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. KOCEVAR Tilen 1993 IR 26.69 593
2. ZELIC Noa 1997 KK 27.17 562
3. VUGA Blgi 1993 SDD 27.29 555
4. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 27.59 537
5. RUHL Sebastian 1993 4292 28.41 492
6. OBRANQVIC Nik 1997 IR 28.77 473
7. MIHALIC Filip 1998 PZ 33.67 295
8. OSTOJIC Luka 1998 PZ 37.07 221
B
1. LO\{éIN Robert 1999 IR 27.97 515
2. MOZE Matija 2000 FR 28.09 509
3. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 28.48 488
4. RESNIK Andrej 1999 PC 30.04 416
5. POGACNIK Zan 2000 OL 31.48 361
6. VUGA Janez 1999 SDD 32.68 323
7. KLANECEK Donat 2000 DB 33.45 301
8. ODORJAN Marko 1999 PZ 34.95 264
DSQ SUCHAR Dominic 2000 DB
sSwa.2-
C
1. HROVATIN Ziga 2001 SDD 28.91 467
2. VIDRIH Jgét 2001 LL 30.25 407
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 31.95 345
4. MARTINJAS Leon 2002 LL 34.34 278
5. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 36.12 239
6. KRT Matija 2002 PKR 42.21 150
7. VERDNIK Vito 2002 PDM 46.65 111
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29. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

D
1. CARRETTI Luca 2003 TS 32.28 335
2. PODBEVSEK Jure 2004 LL 35.20 258
3. RIJAVEC Miha 2003 PKA 36.41 233
4. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 36.56 230
5. DI RUSSO Mattia 2004 TS 41.39 159
6. TOLIC Lovre 2003 DB 42.10 151
7. OSANA Jakob Arne 2004 RL 44.87 124
8. ZORZIN Federico 2004 TS 46.19 114
9. SISKO Tomaz 2004 LL 55.98 64
10. VOLAJ Jaka 2004 KA 59.15 54
E
1. SUSANJ Vito 2005 RR 40.34 171
2. SIRNIK Daris 2006 SDP 41.80 154
3. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 42.42 147
4. ABUTOVIC Filip 2005 LL 44.21 130
5. PROS Alessandro 2005 TS 44.69 126
6. ILAR Nal 2005 LL 44.87 124
7. MARIC Rade 2006 LL 45.73 118
8. ORLANDINI Lorenzo 2005 TS 47.29 106
9. FOGLER Luka 2006 PC 48.18 100
10. SLANA Bor 2005 KA 50.35 88
11. MAMLIC Simon 2006 LL 53.02 75
12. PREBIL Jakob 2005 KA 54.26 70
13. JARDAS Vito 2006 RR 1:02.67 45
14. ROZMAN Nace 2007 SDP 1:12.52 29
DSQ VARGA Jaka 2006 KA
SWwa8.2-
30. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
28.3.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. KOTHNY Victoria 2000 4292 30.92 533
2. MASTERL Ema 1999 IR 35.86 341
3. BENCIC Urska 2000 PKR 40.44 238
B
1. MARIC Nikolina 2002 LL 31.13 522
2. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 32.20 471
3. RANT Erin 2002 SDP 33.22 429
4. GRENC Ziva 2002 RL 33.38 423
5. HENGSTENBERGER Carina 2001 4385 33.50 419
6. SILJEVIC EIma 2001 LL 33.65 413
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 33.74 410
8. GLOBOKAR Sara 2002 LL 34.09 397
9. BENKO Klara 2001 TP 35.54 351
10. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 36.44 325
11. POSPIS Gaja 2002 RL 36.66 319
12. SVETEK Tajda 2002 RL 38.81 269
13. OMAHEN Tina 2002 LL 38.87 268
14. SOLA Martina 2002 DB 40.01 246
15. RIHTER Veronika 2002 KK 40.74 233
16. VRHOVNIK Laura 2002 RL 42.80 200
17. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 42.91 199
18. ATLIJA Lucija 2001 DB 59.11 76
DSQ KAPITANOVIC Tea 2001 DB
SW8.2-
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30. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

C
1. BRACUN Anastazija 2003 RL 33.83 406
2. ZACHENHUBER Amelie 2004 4292 34.08 398
3. FORTUNA Liza 2003 LL 35.26 359
4. RIHTMAN Nika 2004 IL 3719 306
5. OKORN Ana 2003 IL 38.57 274
6. LIPIC Lea 2003 LL 39.03 265
7. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 40.39 239
8. POSPIS Neja 2003 RL 4539 168
9. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 46.66 155
10. OMERCEVIC Juno 2004 IL 47.72 144
11. ATANASOVA lvana 2003 SDP 4869 136
12. NUSDORFER Neli 2003 PKA 50.72 120
DSQ GASPAROVIC Mia 2004 DB
swes.z-
DSQ SEDMAK Petra 2004 DB
sws.z2-
D
1. BERNARDI Eleonora 2006 TS 4128 223
2. LEVSTEK Maja 2005 IR 4197 213
3. LICEN Sara 2005 PKA 4333 193
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 4335 193
5. LAMPRET Sara 2005 TP 4540 168
6. FONTANOT Alessia 2005 TS 4572 164
7. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 46.92 152
8. KUNSTIC Lara 2005 LL 47.85 143
9. VEJNOVIC Taja 2006 KA 55.32 93
DSQ BACKOV Lea 2005 DB
sws.z-
E
1. ROZIC Ula 2007 LL 47.23 149
2. FORTUNA Lena 2007 LL 56.80 85
3. VIDEC Iza 2007 KA 57.89 81
DSQ HIRSENFELDER Maja 2008 SDP
swes.z-
DSQ MIJATOVIC Lia 2008 SDP
sws.z2-
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NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

—_
N —

15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.

Z/W

— — — —
AN =

16.
17.
18.
19.

21.

23.
24.

—
COP®NOO AWM~

—
COPNPORAWN~

ZELIC Noa
MOZE Matija
CELIC Vuk
ZELIC Noa
RESNIK Andrej
ZELIC Noa
CELIC Vuk
KOCEVAR Tilen
SENICA Andraz
MOZE Matija

. ZELIC Noa
. ANDOLJSEK Chad

SINTLER Ziga
MAJCEN GOVC Filip
VUGA Blaz
ANDOLJSEK Chad
KOCEVAR Tilen
SINTLER Tilen
SENICA Andraz
ANDOLJSEK Chad
SINTLER Tilen
SINTLER Tilen
VUGA Blaz
SINTLER Ziga
RIHTER Zan

VOZEL Tjasa
VOZEL Tjasa
KOTHNY Victoria
KOTHNY Victoria
RACNIK Sara
RACNIK Sara
RACNIK Sara
RANT Erin

BASTA Nadja
DOBROVOLJC Ziva

. GLOBOKAR Sara
. BASTA Nadja

GLOBOKAR Sara

. OBERMAIR Lea

MUSTAR Sara
ZOGOVIC Jelena
OBERMAIR Lea
RANT Erin
BASTA Nadja
SEDEJ Anja
JELESIJEVIC Anja
MUSTAR Sara
KOTHNY Victoria
RACNIK Sara
RANT Erin

97
00
96
97
99
97
96
93
99
00
97
97
01
00
93
97
93
98
99
97
98
98
93
01
00

94
94
00
00
02
02
02
02
02
00
02
02
02
01
99
02
01
02
02
00
03
99
00
02
02

Plavalni klub Koper

Plavalni klub Fuzinar Ravne

PK Zvezda

Plavalni klub Koper

PK Posejdon

Plavalni klub Koper

PK Zvezda

Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Koper

Plavalni klub Inles Ribnica

PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Inles Ribnica

PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Inles Ribnica

PK Lafarge Trbovlje

PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Fuzinar Ravne

PK Zvezda

PK Zvezda

"Sport Club""Prinz Eugen"" Min
"Sport Club""Prinz Eugen"" Min
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Pingvinéek Kranj
PK LA Kolubara Lazarevac
Plavalni klub Kamnik

Plavalni klub Ljubljana

PK LA Kolubara Lazarevac
Plavalni klub Ljubljana
Wasserratten - Firstenfeldbruck
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Wasserratten - Firstenfeldbruck
Sportno drustvo Pingvinéek Kranj
PK LA Kolubara Lazarevac
Plavalni klub Cerkno

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
"Sport Club""Prinz Eugen"" Min
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Pingvinéek Kranj

100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

400m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

100m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
50m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
400m Mesano/Medley

53.34
2:26.32
59.74
1:58.74
4:17.50
24.56
24.60
26.69
4:22.25
2:17.81
27.17
25.35
4:26.68
56.86
27.29
1:03.41
32.61
1:11.83
2:19.95
27.59
2:36.54
2:20.34
25.76
2:05.86
4:31.62

32.14
2:35.11
1:07.10

31.45
2:13.12
4:42.77
1:02.59
4:47.67

28.56
1:02.75

35.94
1:02.85
1:17.95

28.80

28.80

28.92
1:03.56
2:18.02
2:18.09
1:03.65
2:51.42

36.46

29.07

29.16
5:31.21

680
658
657
633
624
617
614
593
590
566
562
561
561
561
555
549
547
542
540
537
537
536
534
532
531

797
737
649
636
611
604
575
574
573
571
570
568
565
559
559
552
549
548
547
547
546
546
543
538
538
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Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete
MM  ZW Skupaj MM  ZW Skupal MM  ZW  Skupaj

Croatia

Dupin DB 6 12 18 24 56 80 - - -
Plivacki klub Peraja PZ 4 2 6 15 5 20 - - -
Rijeka RR 11 12 23 40 47 87 - - -
Skupno 3 klubov CRO 21 26 47 79 108 187 - - -
Germany

"Sport Club™Prinz Eugen™ Miin 4292 3 6 9 12 19 31 - - -
Wasserratten - Firstenfeldbruck 4385 2 5 12 8 20 - - -
Skupno 2 klubov GER 6 8 14 24 27 51 - - -
Italy

Triestina Nuoto TS 12 17 29 48 66 114 - - -
Skupno 1 klubov ITA 12 17 29 48 66 114 - - -
Slovenia

PK Posejdon PC 5 6 11 20 18 38 - - -
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK 10 9 19 28 18 46 - - -
PK Triglav TK - - - - - - - - -
Plavalna zveza Slovenije SLO - 1 1 - 6 6 - - -
Plavalni klub Ajdovs¢ina PKA 3 7 10 11 28 39 - - -
Plavalni klub Celulozar Kr§ko CK 3 2 5 9 6 15 - - -
Plavalni klub Cerkno CER 8 7 15 34 26 60 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 2 1 3 5 4 9 - - -
PK Gorenjska banka GBR 17 4 21 49 13 62 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL 5 6 11 21 28 49 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR 8 12 20 32 48 80 - - -
Plavalni klub Kamnik KA 9 14 23 33 49 82 - - -
Plavalni klub Koper KK 7 9 16 30 35 65 - - -
PK Lafarge Trbovlje LCT 2 - 2 8 - 8 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL 32 34 66 116 123 239 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC 3 1 4 12 4 16 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL 7 3 10 26 12 38 - - -
Plavalni klub Ruse PKR 1 6 7 6 35 41 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP 2 2 4 8 10 18 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM 10 - 10 35 - 35 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD 6 2 8 17 5 22 - - -
§portno drustvo Pingvincek Kranj §DP 6 10 16 31 51 82 - - -
Sportno Drustvo Plavalek SD PLAVALC 6 1 7 12 2 14 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL 8 11 19 33 45 78 - - -
Skupno 24 klubov SLO 160 148 308 576 566 1.142 - - -
Serbia

PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL 1 2 3 5 10 15 - - -
Skupno 1 klubov SRB 1 2 3 5 10 15 - - -
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Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

MM ZW  Skupaj MM  ZW  Skupaj MM  ZW  Skupaj
Slovakia
SK Pirana Topolcany PITOP 1 - 1 - - - -
Skupno 1 klubov SVK 1 - 1 - - - -

Skupno 32 klubov

201 201 402

734 777 1.511
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